
#001 Bianconi, Fulvio för Venini, vas, blå, grön och 
röd glasmassa, "A Spicchi", design 1953,
etsad signatur, h 35,5 cm, proveniens: inköpt på NK Stockholm 
1950-tal

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#002 Zorn, Anders, etsning, ”Eka”
signerad, plåtstorlek 9 x 12 cm, synlig pappersstorlek 25,5 x 35,5 
cm, litteratur: Hjert & Hjert 266, Asplund 255, gulnad

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#003 Jonson, Sven, färglito, Vattentornet, 
signerad EA, 38 x 59 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#004 Olson, Erik, färglito, "På hemväg", 
signerad med hälsning och daterad -52, 39 x 63 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#005 Lindström, Bengt, färglito med carborundum, 
komposition med ansikten,
signerad och numrerad 28/90, 75 x 56 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#006 Van Cleef & Arpels; brosch/clip, 18 karat rödguld 
med diamanter, smaragder och emalj, "Lion 
Ebouriffé",
stämplad och numrerad 98299, vikt 11,7 gram, h 3,5 cm, i 
originaletui, smärre emaljslitage

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#007 Broscher 1 par, förgyllt och bemålat silver med 
paste, så kallade "Blackamoors",
Frankrike, 1920-30-tal, oidentifierade mästarstämplar, h 3,5 cm, 
slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#008 Värmeställ, nysilver, Christofle "Gallia", 1910-20-
tal, 
stämplat, l 37 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#009 Olson, Axel, färglito, "Varvet, Falkenberg", 
signerad provtryck, 25 x 32 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#010 Erixson, Sven 'Xet' färglito, Regatta Söndrum, 
signerad och numrerad 200/360, 35 x 51 cm, utförd 1959 för 
utställningen XyZ, litteratur: Nyström 86

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#011 Marra, Carmine, olja, italienskt hamnparti,
signerad, 25 x 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#012 Swidde, Wilhelm, kopparstick, "Cracovia", ur 
Samuel Pufendorffs "Historia Caroli Gustavi 
potentissimi svecorum gothorum vandalorum 
&c..." 1697, 
34 x 60 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#013 Stewart, Julius Leblanc, efter honom, gicléetryck 
(?), 
efter "Yachting in the Mediterranean" från 1896, 67 x 80 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#014 Okänd amerikansk (?) konstnär, sekelskiftet 
1900, dansande kvinnor, 
otydligt signerad, 74 x 84 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#015 Olson, Erik, olja, "Aftonens Rosor",
signerad och daterad 65, 24 x 19 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#016 Jonson, Sven, olja, "Saneringskvarter",
signerad, 22 x 27 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#017 Wikström, Sture, blandteknik, "Hus, Benidorm",
signerad, mått inklusive ram 27 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#018 Reuterswärd, Oscar, färglito, omöjlig figur,
signerad och numrerad 18/45, pappersstorlek 29,5 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#019 Olofsson, Pierre, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 34/199, pappersstorlek 24 x 29 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#020 Hvidt, Peter & Mølgaard- Nielsen, Orla för France 
& Daverkosen, soffa/dagbädd, teak, "Minerva",
design 1953, löstagbart ryggstöd, blå original ylleklädsel, 
plakettsignerad, l 190 cm, 2 fjäder/gummiband lösa

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK



#021 Kayser, Fredrik för Rastad & Relling, stolar, 1 
par, teak, "Cross Chair",
design 1955, rygg med snörat läder, lösa originaldynor, 
framställda av Gustav Bahus, modellen visade fram vid 
Helsingborgsutställningen 1955 (H55), bruksslitage

Estimate: 32,000 - 34,000 SEK

#022 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, 
svartlackerat böjträ på tre stålben, "Myran" 
modellnummer FH 3100, design 1952, detta exemplar från 1960-
tal, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#023 Ekström, Yngve, stol, ek, "Arka", 
design 1955, rygg med 14 svarvade spjälor, b 72 cm, medföljer 
löst fårskinn

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#024 Ohlsson, Folke för Dux, fotpall, teak med svart 
läderklädsel, "Duxiesta",
framställd av Ljungs INdustrier i Malmö för "Bra Bohag", 
plakettsignerad, b 62 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#025 Okänd designer för ASEA, arbetsbelysning, 
svartlackerad metall och krom, 
1950-60-tal, justerbar

Estimate: 600 - 700 SEK

#026 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, satsbord, 2 
delar, teak och ek,
brännstämplade, b 45 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#027 Okänd designer, 1950-60-tal, soffbord, teak, 
koniska ben, l 160 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#028 Okänd designer, 1950-60-tal, hallmöbel/byrå, 
teak på ekstativ,
4 lådor, b 65 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#029 Mogensen, Börge för Fredericia Stolefabrik, 
matbord, teak och ek med svartoxiderade 
järnbeslag, 
modell AG 260, design 1955, stämpelsignerat, l 167 cm, 
bruksslitage

Estimate: 5,500 - 600 SEK

#030 Malmvall, Göran för AB Karl Andersson & söner, 
tillskriven, matgrupp, 9 delar, lackerat trä och 
teak, 
matbord med 2 förlängningsskivor samt 8 stolar, brännmärkt 
Svensk Fur, bord totalt 200 x 75 cm, bruksslitage, 1 stolsits 
saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#031 Strid, Hardy,akryl, komposition,
a tergo signerad, 60 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#032 Strid, Hardy,akryl, "Dubbelmask Anima-Animus",
signerad och daterad 1991, etikettmärkt, 65 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#033 Maslennikov, Olga, olja, "Skymning",
signerad och daterad 1996, 50 x 61 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#034 Malinowski, Arno för Royal Copenhagen, figurin, 
blanc-de-Chine, "Susanne", 
design 1924, Juliane Mariestämpel, ristad signatur, h 29 cm, 1 
blad med avslag

Estimate: 600 - 700 SEK

#035 Kristiansson, Uno & Östen för Luxus, Vittsjö, 
taklampa, teak med vit glaskupa, 
1950-60-tal, etikettsignerad, dia 30 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#036 Ekström, Yngve för Swedese, fotpall, ek, 
'Lamino', designad 1956, 
klädsel i ljust fårskinn, l 60 cm, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#037 Bojesen, Kay, skulptur, teak och limbaträ, apa, 
1950-60-tal, brännmärkt Denmark, h 21 cm, 1 hand senare

Estimate: 600 - 700 SEK

#038 Eckhoff, Tias för Lundtofte, 
matbesticksuppsättning, 44 delar, teak och 
rostfritt stål, "Opus",
design 1958, 15 knivar, 15 gafflar samt 14 skedar, i 
originalförpackningar, medföljer 2 uppläggsbestick samt 1 
kapsylöppnare, obetydligt slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#039 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, skål, glaserat 
stengods, 
handsignerad, dia 22 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#040 Kedelv, Poul för Flygsfors, miniatyrer, 2 st, glas, 
"Cocquille"
dekor i orange- respektive blått och vitt underfång, signerade och 
numrerade -53, dia 8 respektive 9 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#041 Tastevin, sterlingsilver, Danmark, 1900-talets 2 
hälft, vikt 70 gram, 
stämplad W och S Soerensen Horsens, svenska importstämplar, 
l 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#042 Bärsked, silver, dobbeltriflet (gammaldansk) 
modell, 1800-talets 2 hälft, 
invändigt förgylld, graverad dekor av smultron, stämplad Anton 
Michelsen Köpenhamn 1880, guardeinstämpel för Simon Groth, l 
28 cm, vikt 95 gr

Estimate: 400 - 500 SEK

#043 Detthow, Erik, olja, sittande akt,
signerad, 27 x 18 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#044 Haupt, Matti, blandteknik, stående akt, 
signerad, synlig pappersstorlek 58 x 45 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#045 Vippbord, palisander med intarsia, Italien, 1800-
talets 2 hälft, oktogonal skiva, 
dekor av Romeo och Julia mm, dia 100 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#046 Hedberg, Bengt, olja, "Lyktsken" - motiv från 
Dachau,
signerad och daterad 1910, 64 x 57 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#047 Pinnsoffa, björk, Nässjö Stolfabrik, 1900-talets 
mitt, 
stämpelsignerad, l 116 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#048 Jonsson, Nils för Hugo Troeds, matbord, teak, 
"Malta",
2 inre, uppfällbara iläggsskivor, brännstämplat, utfällt mått 170 x 
110 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#049 Svensson, Birgitta, skulptur, stengods, "Båt", i 
form av båtskrov med lösa luckor, 
signerad, l 51 cm, smidesstativ medföljer, proveniens: vinst på 
Hallands Konstförening 2015

Estimate: 600 - 700 SEK

#050 Nylund, Gunnar för Rörstrand, golvvas, glaserat 
stengods, 
dekor i brunt, signerad, h 43 cm, mynningslagning

Estimate: 600 - 700 SEK

#051 Bertel-Nordström, Bertel, olja, clown, 
signerad och daterad -60, 41 x 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#052 Hellsing, Dag Björn, olja, landskap, 
signerad, 30 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#053 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, glaserat 
stengods, "Domino",
designad för Helsingborgsutställningen 1955 (H55), 20 x 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#054 Simmulsson, Mari för Uppsala Ekeby, skålfat, 
delvis glaserat lergods, "Beata", 
hand- och stämpelsignerat samt etikettmärkt, dia 19,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#055 Lynggaard, Finn, egen verkstad, Hörsholm, skål, 
delvis oxblodsglaserat stengods, 
handsignerad samt med inpressad stämpel, dia 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#056 Okänd designer för Wilhelm Goebel, parfym/
nattlampa, delvis bemålad bisquit,
sittande Buddha, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#057 Skål, porslin, Kina, Zhangzhou (Swatow), 1700-
tal, 
blå underglasyrdekor av blommor, dia 14 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#058 Luktdosa, så kallat hovedvandsaeg, silver, 
antagligen Danmark, 1700-talets mitt, krönt 
hjärtformad,
dekor av rocailler, akantus mm, invändigt förgylld, h 8 cm, vikt 40 
gram

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#059 Pietilä, Tuulikki, akvatint, "Incendie de Forêt", 
signerad, numrerad 12/24 och daterad -63, synlig pappersstorlek 
32 x 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#060 Olofsson, Pierre, färgserigrafi, "September",
signerad och numrerad 14/100, pappersstorlek 37 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#061 Bäckström, Barbro, efter henne, silkscreen på 
glas, "Affisch # 4",
Från utställningen "Barbro Bäckström Teckning & skulptur" 2001, 
utförd i 150 exemplar 2004, osignerad, 60 x 80 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#062 Okänd designer, sannolikt för Salviati, Murano, 
pokalglas, 
rubinglas samt invälsat bladguld, dekor av delfin, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#063 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vas, 
glaserat stengods,
ur serien Thalia från 1960, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#064 Larson, Lisa för K-studion, Gustavsberg, figurin, 
glaserat stengods, "Tekla", 
ur serien Fåglarna Fenix, h 11,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#065 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, "KPA-hunden",
design 1976, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#066 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, "Anna", 
ur serien Sekelskifte från 1973, h 12 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#067 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, vaser 2 st, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, h 6,5 respektive 8,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#068 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
delvis glaserat stengods, Häst, 
från serien Lilla Zoo 1955, h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#069 Eriksson, Siv E M, olja, komposition, 
osignerad, 40 x 43 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#070 Larsson, Hans, olja, stilleben, 
signerad och daterad -59, 37 x 51 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#071 Percy, Arthur för Gefle, ytterfoder, 1 par, 
flintgods, dekor av påfåglar mm,
h 16 cm, något slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#072 Van de Velde, Adriaen, hans efterföljd, olja, 
vädurar i landskap, 
1700-tal, 35 x 48 cm, a tergo inventarienummer D89 (?), slitage

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#073 Soppslev, silver med svarvat och svärtat 
trähandtag, 
stämplad Johan Ferdinand Grönqvist, Östhammar 1839, l 45 cm, 
samtida initialer, avslutande benknopp saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#074 Bältespänne, förgyllt silver och cloissonné, 
högklassigt Moskvaarbete av Feodor Rückert 
(1840-1917), sekelskiftet 1900, 
polykrom dekor av stiliserade blommor, stämplad kyrilliskt "FR" 
samt med Moskvas stadsstämpel, h 6 cm, emaljdefekt

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#075 Brosch, 18 karat rödguld och sötvattenspärlor, 
sekelskiftet 1900, dekor av Oskars II krönta 
monogram, 
stämplad Gustaf Dahlgren Malmö 1901, l 3,5 cm, vikt 1,7 gram, 
nål saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#076 Halslås, förgyllt silver, allmogearbete, 18-1900-
tal, 
graverad dekor av hjärta samt hjärtformat hänge, ostämplat, l 5 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#077 Parti skrotguld, 14 karat, total vikt 3,7 gram, 
bland annat stift till reservoirpennor

Estimate: 600 - 700 SEK

#078 Parti skrotguld mm, 18 karat, total vikt 15,7 gram,
defekt fickur med mässingsring

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#079 Eldh, Tore för Cesons, ljusstake, stelingsilver, 
vikt 135 gram, 
konisk med avrundat kvadratisk droppskiva (denna med smärre 
kantbuckla, stämplad Göteborg 1965, h 9 cm, vikt 135 gram

Estimate: 500 - 600 SEK



#080 Parti silver och skrotguld mm, bland annat 
defekt fickur 14 karat rödguld,
silverkors mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#081 Jardinière, flintgods, Eduard Eichler, Dux 
(Duchow - sedermera Royal Dux), 
dekor av systrar vid korg, stämpelsignerad, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#082 Bordsuppsasts, porslin, antagligen Tyskland, 
sekelskiftet 1900, dekor av putti, blommor mm,
polykrom bemålning, Meissenimiterande signatur, h 54 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#083 Kaminuppsats, 3 delar, mässing och brokig 
marmor, 1900-talets mitt eller 2 hälft, 
kaminur samt 1 par kandelabrar med övre cassolettinsats, dekor 
av putti mm, oidentifierad signatur på urtavla, kandelabrar h 74 
cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#084 Parti bestick, silver, total vikt 330 gram, 
bland annat strösked Jönköping 1888

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#085 Golvurna, porslin, Kina, 1800-tal, blå 
underglasyrdekor, 
h 37 cm, omfattande lagningar, montage till lampa

Estimate: 400 - 500 SEK

#086 Ander, Gunnar för Ystad Metall, paraplyställ, 
svartlackerat smide och mässing,
triangulärt med rundade hörn, stämpelsignerat, h 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#087 Okänd designer, fåtölj, kromat stativ med 
canvasklädsel, så kallad "Fladdermusfåtölj",
1900-talets 2 hälft eller slut, h 91 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#088 Fasadskylt, bemålat gjutjärn och koppar (?), 
1900-talets 1 hälft, 
text "Manufaktur, modeaffär, sybehör", l 167 cm, någon smärre 
defekt

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#089 Torrestad, Olle, egen verkstad, Kalmar, ring, 
silver med cabochonslipad månsten,
dekor av meanderbård, stämplad 1953, dia 15 mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#090 Lundin, Ingeborg för Orrefors, skål, glas, dekor 
av luftbubblor mot delvis blå fond, 
signerad och numrerad D-4069, dia 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#091 Takampel, mässing med (senare?) glaskupa, 
möjligen osmanska riket, sekelskiftet 1900, 
heltäckande, driven dekor, h 75 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#092 Byrå, mahogny, senemspire, 1800-talets mitt, 4 
lådor
b 81 cm, spricka, låsbeslag saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#093 Byrå, palisander med intarsia , antagligen 
Frankrike, Louis XVI-stil, 1900-talets början, oval 
form, 
topp med vit marmorplatta och mässingslist, fron med 3 lådor, b 
45 cm, 1 fotavslutning saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#094 Kaffeservis, 750/1000 silver, nyrokoko, 1800-
talets 2 hälft, total vikt cirka 1300 gram, 
kaffekanna, gräddkanna samt sockerskål, stämplade V 750 för 
Daniel Vollgold & Söhn Berlin, kaffekanna h 23 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#095 Okänd konstnär, pastell, utsikt över Arilds hamn,
signerad BF (?) och daterad -47, 38 x 51 cm

Estimate: 400 - 50 SEK

#096 Locher, Carl, etsning, fiskare sätter garn, 
signerad och daterad 07 i plåten, synlig pappersstorlek 27 x 43 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#097 Qvarsebo, Mikael, collage med korkar, 
"Expansion",
signerad och daterad -88, totalt mått 65 x 38

Estimate: 600 - 700 SEK

#098 Ekström, Per, olja, översvämmat landskap - 
Öland, 
signerad, 54 x 87 cm

Estimate: 18,000 - 20,000 SEK

#099 Halskedja, 18 karat rödguld med glashängen, 
total vikt 14,3 gram
stämplad Balestra Italien, l 40 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK



#100 Stojkov, Boris för Gustavsberg, skulptur, delvis 
glaserat stengods,
signerad, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#101 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 4.800 DKK, total h 5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#102 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 4.800 DKK, total h 4,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#103 Örhängen, 1 par, förgyllt silver med cubisk 
zirkonium och bärnsten, 
framstår oanvända, nypris 795 DKK

Estimate: 200 - 300 SEK

#104 Hänge, bärnsten med montage i 14 karat 
rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 42.300 DKK, total h 6 cm

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#105 Hänge, mangofärgad bärnsten med montage i 
14 karat rödguld, 
framstår oanvänd, nypris 26.650 DKK, total h 7 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#106 Herrsavonett, 14 karat rödguld, 1900-talets 1 
hälft,  total vikt 75 gram
urtavla signerad Robert Nyvall Nybro, innerboett i förgylld 
mässing, dia 5 cm, medföljer klockkedja i förgylld mässing

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#107 Supsked, så kallad skrammelsked, silver, 
barock, sekelskiftet 1700, kronformad knopp 
med ringformade hängen, 
skaft med ståenden gestalt, skedblad med graverad tulpandekor, 
stämplad Arnold von der Hagen Norrköping verksam 
1695-1740(42), l 13 cm, vikt 40 gram

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#108 Supsked, silver, barock/senbarock, 1700-talets 1 
hälft, skaft md avslutande kerubknopp, 
skedblad med svisselerad blomdekor, stämplad Petter Britt 
Kalmar verksam 1701-58(79), l 15 cm, senare gravyr på skaftets 
baksida

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#109 Okänd designer för Ceson, brosch, delvis 
förgyllt silver,
geometrisk dekor, stämplad Göteborg 1969, l 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#110 Miniatyrmedalj, Kong Christian den X.s 
frihedsmedalje (Pro Dania),
dia 15 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#111 Okänd konstnär, olja, komposition med gnagare, 
otydligt signerad, 30 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#112 Kluge, Harry, olja, Möns Klint, 
signerad och daterad 1926, 29 x 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#113 Ege, Mogens, olja, kustparti, 
signerad, 31 x 44 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#114 Saietz, Gunnar, färglito, komposition, 
signerad, daterad -91 och numrerad 131/250, synlig 
pappersstorlek 35 x 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#115 Okänd designer, 1900-talets slut, stolar, 8 st, ek 
med heltäckande klädsel i anilinläder,
medföljer vita överdrag

Estimate: 500 - 600 SEK

#116 Käpp med silverkrycka, jugend, 1900-talets 
början, dekor av blommor, 
oidentifierad mästare CA Göteborg 1909, l 90 cm, ägargravyr

Estimate: 300 - 400 SEK

#117 Salongs/matsalsmöbel, 9 delar, mahogny, 
1910-20-tal, 
mat/salongsbord med 3 ofanerade iläggsskivor, 2 armstolar, 2 
taburetter samt 4 stolar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#118 Okänd designer, taklampa, mässing med 
droppformade, bärnstensfärgade glashängen, 
art-déco, 1920-tal, h 51 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#119 Näsduk, tryckt textil, framställd till (den 
inställda) olympiaden i Helsingfors 1940, 
cirka 21 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#120 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 1900-
talets 1 hälft,
balusterformad stam på hexagonal fot, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#121 Okänd designer för Uppsala Ekeby, ytterfoder, 
glaserat lergods, 
modell 1469/D, design 1920, h 26 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#122 Arnak Pedersen, Leo, olja, konkret komposition,
signerad och daterad 1994, mått inklusive ram 32 x 29 cm, 
proveniens,: Galerie Gåsepigen, Aalborg

Estimate: 400 - 500 SEK

#123 Okänd konstnär, pastell, "Figurer i park", 
signerad Therese... och daterad 76, synlig pappersstorlek 26 x 
37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#124 Selloka, skuret, bemålat och förgyllt trä och 
smide, barock, sekelskiftet 1700, 
dekor av lejonhuvud, akantus mm, l 67 cm, orangrepp, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#125 Vidinic, Stojan, olja, läsande man, 
signerad Montmartre 1981, 34 x 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#126 Okänd konstnär, olja, eldsvåda, 
otydligt signerad, 24 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#127 Okänd konstnär, sekelskiftet 1900, marin, 
37 x 48 cm, duklagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#128 Handväska, grått läder med metallbeslag, Guess,
obetydligt slitage, medföljer dustbag

Estimate: 400 - 500 SEK

#129 Matta, old Kina, silkebehandlad bomull, 
240 x 150 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#130 Lampbord, ek, 1900-talets 1 hälft, hexagonal 
skiva, 
h 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#131 Väggur, förgyllt trä och stuck, gustaviansk stil, 
1900-talets 1 hälft,
urtavla signerad Janne Nilsson Halmstad, h 63 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#132 Öhwall, John, olja, kustparti med klippor, 
signerad och daterad 1920, 55 x 85 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Schatull, svärtat trä med mässingsbeslag, 
sekelskiftet 1900, intarsiadekor i mässing, 
sköldpadd och pärlemor i André Charles 
Boulles art, 
lock med initialer AD, l 60 cm, slitage, skador, inredning saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#134 Stille, Dag, relief, mässing, 
"Vildsvinsjakt, signerad, 21 x 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#135 Knage, V, olja, stilleben, 
signerad, 40 x 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#136 Netscher, Caspar, efter honom, olja, sekelskiftet 
1900, påklädningsscen, 
efter original från cirka 1665, 41 x 32 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#137 Dall'Acqua, Aldo, blandteknik, racerbil,
signerad och daterad 969(!), synlig pappersstorlek 47 x 34 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#138 De Boissieu, Jean-Jacques, etningar, 4 st, 
porträttstudier, 
signerade i plåten, 2 daterade 1770, 1 1793, synlig 
pappersstorlek 24 x 19 cm, något gulnade, möjligen senare 
avdrag

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#139 Oljelampa (?), mässing, Indo-persisk, 
sekelskiftet 1900, 
globformad med genombruten dekor av fåglar mm, dia 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#140 Matta, old Hamadan galleri, 
320 x 105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#141 Länsfåtölj, skuren och bonad ek, barockstil, 
1900-talets början, 
rygg med rottingklädsel och krönande örn, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#142 Okänd italiensk designer för Segis, cafébord, 
laminat på trebent aluminiumunderrede
etikettsignerat och daterat 2001, dia 69 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#143 Persson, Folke, olja, "Husgrunden, Orust",
signerad, 56 x 76 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#144 Falk, Lars, olja, sommarlandskap, 
signerad, 33 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#145 Falk, Kjell, olja, kustparti, 
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#146 Liljedahl, Gösta, olja, kvinna på trappa, 
signerad, 61 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#147 Böcker; Svenska Slott och Herresäten, 5 band 
samt dito Ny Följd, 3 band,
skinnband, skador

Estimate: 500 - 600 SEK

#148 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
figurin, delvis glaserat lergods, "Barney Granit", 
ur serien The Flintstones från 1957, h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#149 Hoff, Paul för Kosta, skål, bruntonad glasmassa, 
etsad underfångsdekor av humlor, signerad och etikettmärkt, dia 
16 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#150 Kulspets- samt blyertspenna, sterlingsilver, 
Cross, 
i originaletui, märkta Boliden

Estimate: 500 - 600 SEK

#151 Stoopendahl, Mosse, olja, räv i snö, 
signerad, 21 x 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#152 Gevär, flintlås, 17-1800-tal, helstockat, kolv med 
fack för flintor, 
oidentifierad smedstämpel CIB (?), l 144 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#153 Lauréus, Alexander, tillskriven, motiv ur Tobias 
historia, 
a tergo betecknad, 25 x 31 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#154 Bordsur, förgylld och patinerad brons, 
senempire, 1800-talets mitt, 
dekor av jägare på klippformation, urverk signerat Japy Frères, h 
34 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#155 Kaminur, förgylld metall, nyrokoko, 1800-talets 2 
hälft, 
dekor av man med fiol (Mozart?), urverk signerat Japy Frères, 
urtavla signerad Barrier & Mathieu Brest, h 28 cm, medföljer 
svart träsockel, enligt påteckning på denna inköpt i Brest 1865

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#156 Spegel, förgyllt. bronserat och bemålat trä och 
pastellage, empire, 1800-talets 1 hälft,
dekor av mytologiska gestalter, h 83 cm, renoverad, senare glas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#157 Schou, Werner för Coronell Eectro A/S, 
taklampa, koppar och palisander, så kallad 
Diamantboll,
dekor av iriserande prismor, dia 28 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#158 Fat, tenn, djupt, slät modell, 
oidentifierad mästare, Växjö, 1800-talets 1 hälft, dia 38 cm, 
någon buckligt brätte

Estimate: 500 - 600 SEK

#159 Samovar med bricka, mässing med trähandtag, 
Pavel Gudkov, Tula, sekelskiftet 1900,
bricka med hovleverantörsstämplar, h 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#160 Spegellampett till 2 ljus, förgyllt och bronserat 
trä och pastellage, senempire, 1800-talets mitt, 
ljusarmar i mässing, b 63 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#161 Nilsson, Vera, pastell, taktäckning, 
signerad VN, synlig pappersstorlek 31 x 39 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#162 Käpp, bemålat trä och horn med 
mässingsbeslag, 1800-talets mitt,
skuren dekor av elefanthuvud, doppsko i järn, l 62 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#163 Ingenjörsring, 18 karat, röd- och vitguld, vikt 6,1 
gram
stämplad Karl Andersson Stockholm, innerdiameter19 mm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#164 Stekfat, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
avfasad, oktogonal form, 
blå underglasyrdekor av flodlandskap, l 38 cm, kantnötningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#165 Hermelin, Olof, olja, hus i landskap,
signerad, 30 x 58 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#166 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, vas, 
gråglaserat stengods, dekor av ansikte,
signerad, h 25 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#167 Skoglund, Jean, olja, vinterlandskap med 
rimfrost,
signerad, 61 x 73 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#168 Okänd kinesisk konstnär, Qing/republik, 1900-
talets 1 hälft, gouacher, 1 par, 
Shou-Lao respektive mytologisk scen, oidentificerade signaturer 
och namnstämplar, synlig bildyta 35 x 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#169 Golvur med slag, mahogny med intarsia, 
England, George IV,
1800-talets 1 hälft, h 222 cm, torkspricka

Estimate: 400 - 500 SEK

#170 Weisbusch, Claude, färglito, man med häst,
signerad och numrerad 319/360, pappersstorlek 55 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#171 Okänd asiatisk konstnär, gouache, kvinna med 
fågel, 
i fonden ryttare, synlig pappersstorlek 59 x 59 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#172 Bordslampa, alabaster med mässingsmontage. 
h inklusive skärmhållare 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#173 Nerman, Einar, tusch, "Min kära på Stadt",
förlaga till Söndags Nisse till pjäs efter Ture Nerman, signerad, 
synlig pappersstorlek 23 x 26 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#174 Djurberg, Elisabeth, sepiateckning med täckvitt, 
bukett med smultron, sädesax och 
ängsblommor, 
signerad och daterad 1872, synli pappersstorlek 27 x 21 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#175 Astronomiskt teleskop i låda, COCO, 
60 x 900 mm, stativ medföljer

Estimate: 500 - 600 SEK

#176 Bok, Chifflet, Philippe; "Sacrosancti et 
Oegumenici Consilio Tridentinii", 
kopparstucken frontespis samt porträtt av påvarna Paulus III, 
Julius III och Pius IV, Balthasar von Egmondt Köln 1683, duodes, 
skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#177 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, figurin, 
glaserat stengods, Järv, 
från serien Skansen 1976, h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#178 Okänd designer, 1950-60-tal, soffa, svart 
läderklädsel,
4-sits, bakre hjul, l 236 cm, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#179 Okänd designer, matgrupp, 7 delar, ek, matbord 
med 2 iläggsskivor samt 6 stolar,
bord totalt 205 x 105 cm, någon smärre skada eller brännmärke

Estimate: 400 - 500 SEK

#180 Golvur, ek, England George IV, 1800-talets 1 
hälft, 
urtavla signerad James Condliff, Sheffield (1790-1861), 
Chippendalekrön, h 230 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#181 Resell, Sigurd för  Vatne Lenestolfabrikk, bord, 
bonat trä med tonad glasskiva, "Falcon",
design 1970, i produktion från 1971, dia 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#182 Golvur, vitlackerat trä, 1800-talets mitt eller 2 
hälft, 
urtavla signerad Carl Malmström Stora Malm, Oppunda, h 194 
cm, senare bemålning

Estimate: 400 - 500 SEK

#183 Norrman, Lars, efter honom, delvis bemålat 
multitryck, "Josefine",
utförd för IKEA 1975, tryckt signatur, synlig storlek 106 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#184 Qvarsebo, Mikael, färgoffset, trollslända,
signerad, daterad 1976 och numrerad 78/200, synlig 
pappersstorlek 61 x 81 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#185 Primitivt betalningsmedel, så kallad "Bracelet 
Currency" eller Manilla, Tuareg,
Niger, 18-1900-tal, l 13 cm, vikt cirka 1,3 kg

Estimate: 300 - 400 SEK

#186 Juul Petersen, Anton, olja, "Blå maske",
signerad och daterad 1972, 40 x 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#187 Salto, axel, linoleumsnitt, komposition, 
signerat och numrerat 5/20, synlig pappersstorlek 26 x 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#188 Andersen, Mogens, färglito, komposition, 
signerad och daterad 67 i stenen, pappersstorlek 42 x 38 cm, ur 
"Firenzehjælpsmappen" 1967

Estimate: 600 - 700 SEK

#189 Bordsur, koppar, Luxor, 1920-30-tal, i form av 
järnvägssignal, 
med baro-, hygro- och termometer, h 24 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#190 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, täljande pojke, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 905, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#191 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, flicka med kalv, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 779, h 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#192 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, pojke med dragspel, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1661, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#193 Benter, Lotte för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin,  sittande, virkande Amagerflicka, 
modellnummer 1314, design 1911, polykrom underglasyrdekor, h 
15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#194 Benter, Lotte för KD, figurin, porslin, flickor i 
Amagerdräkt, 
modellnummer 1316, polykrom underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#195 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, pojke med dragspel, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1661, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#196 Thomsen, Carl för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, gåsapiga, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 528, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#197 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Bara en droppe - flicka med katt, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 1745, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#198 Locher, Axel för B&G, figurin, porslin, herdinna 
med får, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 2010, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#199 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, täljande pojke,
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 905, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#200 Okänd designer för B&G, vas, porslin, polykrom 
underglasyrdekor av landskap, 
modellnummer 8791/440, h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#201 Olson, Axel, färgetsning, surrealistisk 
strandbild, 
signerad och numrerad 4/100, 10 x 15 cm, pappersstorlek 27 x 
40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#202 Olson, Axel, mapp med 3 torrnålsgravyrer; 
Skuggan, Skeppsvraket samt Skissblocket, 
ed Galerie GKM Sivert Bergström Malmö 1984, samtliga 
signerade och numrerade 56/100, pappersstorlek 26 x 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#203 Olson, Axel, mapp med 3 torrnålsgravyrer; 
Skuggan, Skeppsvraket samt Skissblocket, 
ed Galerie GKM Sivert Bergström Malmö 1984, samtliga 
signerade och numrerade 10/100, pappersstorlek 26 x 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#204 Olson, Axel, färgetsning, 'Vindfläkt', 
från mappen 'Vila och vaka' ed GKM, tryckt hos Adrien Maeght 
Paris, signerad och numrerad 8/260, 33 x 52 cm, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#205 Olson, Axel, färgetsning, "Dörr mot ljuset",
från mappen 'Vila och vaka' ed GKM, tryckt hos Adrien Maeght 
Paris, signerad och numrerad 8/260, 38 x 52 cm, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#206 Olson, Axel, färgetsning, "Ankarplats",
från mappen 'Vila och vaka' ed GKM, tryckt hos Adrien Maeght 
Paris, signerad och numrerad 8/260, 35 x 52 cm, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#207 Olson, Axel, färgetsning, "Strandkväll", 
från mappen 'Vila och vaka' ed GKM, tryckt hos Adrien Maeght 
Paris, signerad och numrerad 8/260, 39 x 46 cm, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#208 Olson, Axel, etsning, "Vit vila",
från mappen 'Vila och vaka' ed GKM, tryckt hos Adrien Maeght 
Paris, signerad och numrerad 8/260, 36 x 49 cm, pappersstorlek 
50 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#209 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#210 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
1 etikettsignerad, h 9 - 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#211 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstakar, 3 st, 
sandgjutet glas, "Archipelago", 
2 etikettsignerade, h 9 - 22,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#212 Relief, skuret trä, Indien, 1900-tal, 
dekor av gudomar mm, l 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#213 Herrarmbandsur, 3 st, Movado Bold, Swatch 
samt Salvi, manschettknappar, 4 par, samt 
sidenslipsar, 7 st, Pierre Cardin, Brioni mm,
obetydligt slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#214 Fåtöljer med fotpallar, 1 par, brunt skinn, 
modern tillverkning

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#215 Nygaard, Hans Henrik, egen verkstad Aarhus, 
ring, 9 karat rödguld med vit safir (?), vikt 1,9 
gram, 
innerdiameter 17 mm. En klo defekt

Estimate: 300 - 400 SEK

#216 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ringar 2 st, 
sterlingsilver med konstpärlor,  
innerdiameter 18 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#217 Öfverström, Hugo, olja, trädgårdsmuren,
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#218 Kaffekanna, koppar, 1800-talets mitt, 
senare pålödd botten för järnspis, l 42 (!) cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#219 Sängvärmare, koppar med mässingsbeslag, 
1800-talets mitt eller 2 hälft, 
oval, l 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#220 Telefon Ericofon sk Cobra, design Gösta 
Thames 1953, 
grå, ej testad, utländsk kontakt

Estimate: 200 - 300 SEK

#221 Valve, Karl, färgserigrafi, ljuskrona, 
signerad och numrerad (HC?) 5/10, synlig pappersstorlek 61 x 47 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#222 Arman, Fernandez, färglito, "Rien ne bat plus!",  
ur mappen Doctors' Special från 1977,
signerad och numrerad 15/250, pappersstorlek 56 x 42 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#223 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
milennieljusstake, 
glaserat stengods på träsockel, signerad, l 31,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#224 Larson, Lisa för K-Studion, Gustavsberg, 
adventsljusstake, glaserat stengods på 
träsockel, 
signerad, l 32 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#225 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Dora", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#226 Halvalliansring, 18 karat vitguld med 19 
åttkantslipade diamanter om totalt cirka 0,5 
carat, vikt 3,2 gram
ostämplad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#227 Okänd designer för Ti Sento, Milano, ring, 
sterlingsilver med facettslipad månsten (?),
innerdiameter 18 mm

Estimate: 200 - 300 SEK

#228 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
vägggplatta, "Vikingabåt", 1960-tal,
liten upplaga för Handelsflottans välfärdsråd, stämpelsignerad, l 
24 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#229 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, väggplatta, 
glaserat stengods, "Solros", 
ur serien Väggplattor från 1963, signerad med Studiohand och 
etikettmärkt, h 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#230 Larson, Lisa för Gustavsberg Studio, skål, 
glaserat stengods, 
ur serien Thalia från 1960, dia 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#231 Larsson, Lisa för Gustavsberg Studio, 
väggspegel, glaserat stengods, 
ur serien Harlekin från 1960, 30 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#232 Mélissent, Maurice, akvarell, segelfartyg,
signerad, synlig pappersstorlek 36 x 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#233 Lockask, driven koppar med infattade turkoser, 
Tibet, 1900-tal, 
relefdekor av växter, drakar mm, dia 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#234 Hagberg, Rune, litografi med applikation, 
komposition, 
signerad och numrera11/150, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#235 Wanscher, Ole för P Jeppesens möbelfabrik, 
matbord, mahogny, Rungstedlund, 
etikettsignerat, l 145 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#236 Compard, Emile, olja, komposition, 
signerad och daterad 1949,32 x 46 cm, pannå skev

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#237 Pryn, Harald, olja, blomsterstilleben,. 
signerad och daterad 1919, 35 x 46 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#238 Villon, Jacques, efter honom, färglito, 
"Composition aux ballons", 
signerad i stenen, litograferad av R Théry, editerad av Galerie 
Louis Carré, 56 x 46 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#239 Laine, Jorma för Turun Hopea Åbo (Turku), 
hängsmycke med kedja, silver, 
stämplat 1968, h 10,5 (!) cm, vikt 65 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#240 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 6,5 gram
stämplad bröderna Hedén Stockholm 1980, l 17 cm

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK



#241 Andersen, David, egen verkstad Oslo, halsband 
samt 2 öronclips, förgyllt sterlingsilver och 
emalj, 
dekor av löv, stämplade, halsband l 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#242 Collier, odlade, svagt barocka pärlor med 
silverlås, 
l 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#243 Parti smycken och bijouterier,
någon del silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#244 Miró, Juan, litograferad plansch, Louisiana 
1974-75, 
ed Arte Paris, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#245 Miró, Juan, litograferad plansch, Louisiana 
1974-75, 
ed Arte Paris, pappersstorlek 70 x 50 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#246 Okänd konstnär, 1800-tal, olja på kopparplåt, 
skeppsbrott vid kust, 
otydligt signerad J Vernet (?), 19 x 24 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#247 Okänd österrikisk konstnär, kopparstick, satirisk 
framställning av Kejsare Joseph II:s upplösning 
av klostren,
omkring 1783, synlig pappersstorlek 49 x 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#248 Pååg, Britten för Steninge Slott, fat, glas, 
dekor av flygande änder, signerat och daterat 2005, dia 36 cm, 
medföljer ställning i svärtat smide

Estimate: 600 - 700 SEK

#249 Kempe, Roland, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 28(?)/250, synlig pappersstorlek 54 x 45 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Johansson, Zage, färglito, regatta, 
signerad och numrerad 98/300, synlig pappersstorlek 33 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#251 Plockross-Irminger, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, läsande barn, 
modellnummer 1567, polykrom underglasyrdekor, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#252 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vas, kristall, 
dekor av kannelyrer, etikettmärkt, signerad och numrerad 
9116-61, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, täljande pojke, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 905, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#254 Skeppsur samt -barometer, mässing, Devina, 
1900-talets 2 hälft, dia 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#255 Bröndum Sörensen, Peder, olja, "Huse ved 
Vesterhavet",
signerad och daterad 1971, 31 x 101 cm, duklagning

Estimate: 200 - 300 SEK

#256 Skål, porslin, Kina, antagligen Guangxu 
(1875-1908),
polykrom dekor av bataljscen i famille-rose-färger, dia 10 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#257 Major, Thomas efter Brouwer, Adriaen, etsning, 
"Food for the Soul" 1747,
pappersstorlek 15,5 x 11 cm, beskuren

Estimate: 200 - 300 SEK

#258 De Passe, Crispin efter Goltzius, Hendrick, 
kopparstick 1 par, Pyramus och Thisbe 
respektive Atalanta och Meleager,
ur Ovidius Metamorfoser 1602-04, pappersstorlek cirka 8 x 13 
cm, beskurna

Estimate: 300 - 400 SEK

#259 Callot, Jacques, efter honom, (spegelvänd) 
kopia efter "La Grande Chasse" från 1619-20, 
antagligen 1700-tal, signerad Callot i plåten, pappersstorlek 21 x 
47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#260 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, bemålat glas,
dekor av hjärta, handsignerat och etikettmärkt, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#261 Höglund, Karl, färglito, Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 6161/290, pappersstorlek 52 x 41 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#262 Höglund, Karl, färglito, vals vid Vaxholmsfärja, 
signerad och numrerad 6/360, pappersstorlek 45 x 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#263 Okänd designer för Jozefina Glass Works, 
Krosno, skål på fot, glas, "Octopus",
dekor i blått, etikettsignerad, h 24 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#264 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Alpha, 
signerad och numrerad 43/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#265 Reuterswärd, Carl Fredrik, färglito, Omega,
signerad och numrerad 55/200, synlig pappersstorlen 82 x 60 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#266 Rosén, Einar, tusch, aktstudie, 
signerad och daterad 1955, synlig pappersstorlek 61 x 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#267 Björnberg, Evald, olja, stilleben, 
signerad och daterad 1940, 106 x 75 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#268 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 66/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#269 Okänd dansk konstnär, 1800-talets slut,  olja, 
insjölandskap, 
a tergo betecknad MS (?) och daterad 1896, 66 x 100 cm, i 
samtida praktram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#270 Mitchell, James E för B&G, vas, porslin, 
polykrom och förgylld dekor av skolskeppet Danmark utanför 
Kronborg, numrerad 1936/2500, h 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#271 Sarvig, Edvard, olja, insjölandskap, 
signerad och daterad 1944, 48 x 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#272 Sarvig, Edvard, olja, stilleben med julkaktus, 
signerad och daterad 1951, 65 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Swane, Lars, olja, hamnparti, 
signerad och daterad 1960, 60 x 80 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Jacobsen, Bent Karl, färglito, komposition, 
signerad, daterad -73 och numrerad 90/400, synlig 
pappersstorlek 52 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#275 Larsen, Ejnar, olja, stilleben med tulpaner, 
signerad, 73 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#276 Soffa, 3-sits, Howardmodell, vinröd klädsel, 
framben med hjultrissor, enligt uppgift inköpt på 
NK,
l 200 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#277 Örnberg, Lennart, olja, stilleben,
signerad och daterad 53, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#278 Okänd (norsk?) konstnär, 1900-talets 1 hälft, 
olja, landskap, 
otydligt signerad, a tergo otydlig utställningsetikett, 36 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#279 Isvattenkanna, nysilver med bakelithandtag, 
Mappin & Webb,
1900-talets 1 hälft, h 15 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#280 Rygaard, Thorvald, olja, landskap,
signerad och daterad 1934, 38 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#281 Hueck, Georges von, akvarell, parklandskap,
signerad, 37 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#282 Okänd dansk konstnär, gouache, vy över 
Tisvilde,
signerad Poul Clemmensen och daterad 1919, synlig storlek 24 x 
33 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#283 Edel Rösnes, Gudrun, collage, 
signerat och daterat 98, pappersstorlek 48 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#284 Isaksson, Gideon, olja, fiskehoddor, 
signerad, 32 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#285 Nilsson, Tage, olja, Ölandsgård, 
signerad, 40 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#286 Persson, Ove, akvarell, Halländskt landskap, 
signerad och daterad 1989, synlig pappersstorlek 28 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#287 Olson, Axel, färglito, Fransk fågelmarknad, 
signerad PT, synlig pappersstorlek 48 x 64 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#288 Halslänk, 18 karat rödguld, vikt 36,6 gram
stämplad N S E Guldvaru AB Köping 1998, l 45 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#289 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 30,6 gram
stämplad A J Pungar Göteborg 1952, l 20 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#290 Armring, 18 karat rödgul, stel, ledad, vikt 12 
gram, 
stämplad Örns Juvelateljé Göteborg 1967, innermått6 x 5,5 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#291 Damarmbandsur med länk, 18 karat rödguld, 
Tissot, total vikt 25,8 gram, 
länk stämplad AB Brofod Falköping 1972, dia 17 mm, total l 18 cm

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#292 Ring, platina med 8 briljantslipade diamanter om 
totalt cirka 0,25 carat, vikt 4,8 gram, 
ostämplad, innerdiameter 18 mm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#293 Carmoséring, 18 karat vitguld med facettslipad 
safir samt 10 briljantslipade diamanter om totalt 
cirka 0,3 carat, vikt 3,9 gram, 
stämplad Bims Guldsmide Göteborg 1975, innermått 18 mm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#294 Halsband med hänge, 18 karat rödguld med 
cabochonslipad opal och 1 åttkantslipad 
diamant, vikt 8,8 gram
utländska stämplar, l 41 cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#295 Boëthius, Lars, olja, kustblomster, 
signerad, 33 x 41 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#296 Poser, Martin Werner, olja, motiv från Orust,
signerad, 41 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#297 Andersson, Johan Ossian, olja, kustparti med 
fiskebåt,
signerad, 34 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#298 Mason, Mats, olja, "Tulpaner",
signerad och daterad 1943, 50 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#299 Hougaard, Henning, olja, orrar i landskap,
signerad, 45 x 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#300 Beckeman, Knut, akvarell, byggnader i landskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 32 x 19 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#301 Prins Eugen, akvatint, "Molnet" ur Ord och Bild 
1936, 
monogramsignerad i plåten, bildyta 16,5x11,5 cm, 
pappersstorlek 34,5 x 26 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#302 Schyl, Jules, pastell, kvinnostudier, 
signerad och daterad 47, synlig pappersstorlek 40 x 32 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#303 Golvur, bemålat och förgyllt trä, Danmark, 1800-
tal, 
osignerat, h 207 cm

Estimate: 400 - 600 SEK

#304 Klackring, 18 karat rödguld med karneol, vikt 2,9 
gram,
stämplad Albrektssons Göteborg 1964, innerdiameter 17 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#305 Ring, 14 karat rödguld med cabochonslipad opal 
och 2 åttkantslipade diamanter, vikt 2,8 gram, 
utländska stämplar, innerdiameter 16 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#306 Ring, 18 karat rödguld med rektangulär, 
facettslipad bergkristall, vikt 4,4 gram
stämplad Tenn & Silver Göteborg 1950, innerdiameter 17 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#307 Halskedja med 2 hängen, 18 karat vitguld med 
åttkantslipade diamanter samt blå- respektive 
vit safir, total vikt 4,8 gram
stämplade Alton Falköping respektive med svenska 
importstämplar, kedja l 39 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#308 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld med vardera 1 
facettslipad safir samt 10 åttkantslipade 
diamanter om totalt cirka 0,3 carat, total vikt 2 
gram,
svenska stämplar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#309 Ring, 18 karat vitguld med facettslipad safir 
samt 6 mindre diamanter, vikt 2,2 gram
svenska importstämplar, innerdiameter 16 mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#310 Ring, 18 karat vitguld med odlad pärla, vikt 2,8 
gram
stämplad Gustav Dahlgren och Co Malmö 1956, innerdiameter 
16 mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#311 Ring, 18 karat rödguld med 3 vita stenar, vikt 2,9 
gram
stämplad Gustav Dahlgren och Co Malmö, innerdiameter 17 cm, 
slitage

Estimate: 800 - 900 SEK

#312 Örhängen, 1 par, 18 karat vitguld, vardera med 1 
åttkantslipad diamant om totalt cirka 0,02 carat, 
total vikt 0,9 gram
utländska stämplar, 1 stopper saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#313 Ring, 18 karat vitguld, vikt 3,2 gram
svenska importstämplar, innerdiameter 17 mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#314 Ring, 18 karat vitguld med 5 åttkantslipade 
diamanter, vikt 1,3 gram, 
stämplad Johan Petterssons eftr Stockholm 1963, innerdiameter 
16 mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#315 Örhängen, 5 st, 18 karat rödguld, total vikt 3,1 
gram
ringformade, stämplade Guldfynd AB

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#316 Hamborn, Axel, olja, Parismotiv,
signerad, 27 x 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#317 Broberg, Iwan, olja, landskap, 
signerad och daterad 1933, 27 x 42 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#318 Olzon, Nils, olja, vinterlandskap,
signerad, 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#319 Hansson, Tage, olja, bohusländskt fiskeläge,
signerad och daterad 1938, 54 x 74 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#320 Ollers, Edvin, olja, motiv från Altea, Spanien, 
signerad och daterad 1929, 50 x 60 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#321 Kragh-Jacobsen, Bamse, färgserigrafi, konkret 
komposition,
signerad, daterad -66 och numrerad 74/130, pappersstorlek 52 x 
66 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#322 Johnzon, Sven, olja, gård i vinterlandskap, 
signerad och daterad 1938, 38 x 55 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#323 Skagh, Henrik, olja, lada, 
signerad, 36 x 52 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#324 Ångsäter, Hans, olja, "Sommarpynt", 
signerad, 33 x 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#325 Behm, Wilhelm, olja, "Vintermotiv från Rönning",
signerad och daterad 1939, 54 x 67 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#326 Haverinen, Anne, blandteknik med collage på 
trä, Annorlunda spegel, 
signerad och daterad 1994, 149 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#327 Okänd holländsk (?) konstnär, olja, surrealistisk 
komposition, 
signerad D Van Slyck och daterad 1974, 100 x 84 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#328 Okänd konstnär, olja, figurkomposition,
otydligt signerad, 120 x 90 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#329 Okänd designer för Bröderna Andersson 
Ekenässjön, fåtölj, bonad bok med 
mässingsdetaljer, "Nya Flugan",
1950-tal, senare blommig klädsel, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#330 Böckman, Bengt, färgetsning, "Plan project 
plantation",
signerad PT, synlig pappersstorlek 62 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#331 Geert, Edith, olja, blomsterstilleben,
signerad, 62 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#332 Geert, Edith, olja, blomsterstilleben,
signerad, 32 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#333 Berglund, Frihiof, olja, motiv från Hadrianus villa 
utanför Rom, 
signerad och daterad 1947, 39 x 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#334 Hougaard, Henning, olja, räv i vinterlandskap,
signerad, 45 x 66 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#335 Ambe (Johansson), Gustaf, olja, "Från 
Malagakusten",
signerad Torremolinos och daterad 1952, 54 x 65 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#336 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
blomsterkorg, signerad, h 35 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#337 Alberius, Olle för Orrefors, skulptur/brevpress, 
delvis förgyllt glas,
deko av luftbubblor, etikettmärkt, h 9 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#338 Dokumentmapp, monogramcanvas med 
invändig läderfodring, Louis Vuitton "Monogram 
Poche Documents", 
stämplad Louis Vuitton Paris Made in France, 38,5 x 28 cm, 
obetydligt bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#339 Dokumenthållare, svart läder, Dunhill, 
stämplad Dunhill Made in France,l 42 cm, medföljer plånbok, 
svart läder, Mullberry

Estimate: 400 - 500 SEK

#340 Stol, vitlackerat trä, provinsarbete i senbarock, 
1700-talets mitt, 
balusterformad ryggbricka, renoverad

Estimate: 200 - 300 SEK

#341 Strid, Hardy, akryl, "Flyktvägar",
signerad och daterad 1982, 56,5 x 47 cm, OHS 11017

Estimate: 500 - 600 SEK

#342 Berggren, Jim, färglito, "Envig i eld och sand",
signerad, daterad -87 och numrerad 107/220, synlig 
pappersstorlek 46 x 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#343 Berlin, Olle, färglito, August Strindberg, 
signerad och numrerad 71/340, 58 x 41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#344 Herder, Lars, olja, komposition, 
signerad, 55 x 93 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#345 Bertel-Nordström, Bertel, olja, Stockholmsvy, 
signerad och daterad -61, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Persson, Ove, olja, akvarium, 
signerad, 46 x 70 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#347 Okänd designer för Asko, soffbord, vit 
laminatskiva på fyrdelad metallfot, 
etikettmärkt, dia 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#348 Wallin, Ellis, olja, stilleben med fasan och 
grönsaker, 
signerad och daterad 1931, 65 x 81 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#349 d'Asque de Coupet, Amélie, tillskriven, pastell, 
mansporträtt,
enligt etikett a tergo given av henne till sin farfar 1838, synlig 
pappersstorlek 23 x 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#350 Okänd konstnär, olja, byggnader vid 
kvarndamm, 
71 x 90 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#351 Takampel, förgylld och bronserad metall samt 
bemålad plåt, empire, 1800-talets 1 hälft, 
dekor av svanar, palmetter mm, dia 50 cm, skev, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#352 Dockhuvud, bisquitporslin, Armand Marseille 
3200 8/0 II,
1900-talets början, samtida textilkropp, l 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#353 Ström, Per Olof för Alsterfors, vas, glas, 
dekor i orange överfång, h 10,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#354 Zawadsky, Marian för Tilgmans, golvlampa, 
delvis glaserad keramik,
signerad och daterad 1965, h inklusive originalskärm 140 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#355 Ytterfoder, 3 st, flintgods, Gustavsberg Empire, 
h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#356 Okänd konstnär, skulpturer, 1 par, trä, araber på 
kameler, 
h 51 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#357 Modelljärnvägsdel, Märklin, vändskiva, nr 410, 
skala HO

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#358 Modelljärnvägsdel, Märklin, rangerbana/
rullbrygga med luftledning, modellnummer 7294, 
skala HO

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#359 Modelljärnvägsvagnar, 6 st, Märklin, 4091, 4092, 
2 st 4093, 4168 samt 4182, 
i originalförpackningar, skala HO

Estimate: 800 - 900 SEK

#360 Modelljärnvägsbyggsats, Märklin, modell 7289,
i originalförpackning, ej genomgången

Estimate: 500 - 600 SEK

#361 Salongsbord med klaffar, ljus björk, 
biedermeierstil, 
1900-talets 1 hälft, uppfälld l 136 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#362 Tallrik, djup, porslin, Kina, Qianlong (1736-95), 
avrundat oktogonal, blå underglasyrdekor av flodlandskap, dia 23 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#363 Linderholm, Lena A, färglito, 
139/225, synlig pappersstorlek 85 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#364 Törner, Inge, olja, flygande knölsvanar, 
signerad, 29 x 39 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#365 Berndtsson, Rolf, gouache, flygande knipor, 
signerad, synlig pappersstorlek 30 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#366 Okänd konstnär, olja, hus i landskap, 
otydligt signerad, 40 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#367 Timén, Frans, olja, herrgårdsbyggnad, 
signerad, 47 x 55 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#368 Okänd konstnär, olja, musikaliskt stilleben, 
otydligt signerad och daterad -93, synlig dukstorlek 40 x 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#369 Arninge, Gudrun, olja, "Från 
Luxenbourgträdgården (!) Paris", 
signerad och daterad -50, 30 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#370 Bergman, Oskar, färglito, skärgårdslandskap, 
signerad, synlig pappersstorlek 31 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#371 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3044, 
skala HO, i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#372 Modelljärnvägsdel; helautomatisk övergång, 
modell 7192, 
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 400 - 500 SEK

#373 Hydman-Vallin, Ulrica, skålfat, glas, "Mine",
gjuten signatur, dia 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#374 Ehrner, Anna för Kosta Boda,  glasservisdelar, 
27 st, "Line",
9 vitvins-, 6 vatten-, 2 champagne- samt 10 snapsglas, 
varierande höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#375 Toftarp, Britten, (Kronmakaren), egen verkstad, 
tiara, försilvrad metall med slipade krysopraser 
(?),
ställbar diameter, medf dustbag

Estimate: 300 - 400 SEK

#376 Taklampa, förgylld metall med prismor, modern 
tillverkning, 
h 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#377 Papart, Max, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 72/80, pappersstorlek 86 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#378 Golvur, valnöt med intarsia, England, George II, 
1700-talets mitt, chippendalekrön, 
urtavla i mässing med månfaser, denna signerad Temple 
Whitehaven, h 226 cm, slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#379 Okänd konstnär, möjligen Ryssland, sekelskiftet 
1900, skulptur, nysilver på kvartsblock, liggande 
räv, 
l 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#380 Elfvén, Eric, olja, stilleben, 
signerad, 39 x 45 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#381 Okänd fransk konstnär, pastell, kvinna med 
parasoll, 
signerad Joppier, synlig pappersstorlek 28 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#382 Liljefors, Lindorm, olja, skator i landskap,
signerad, 33 x 45 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#383 Liljefors, Lindorm, olja, kråkor i landskap, 
signerad och daterad -62, 36 x 46 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#384 Lindstrand, Dan, olja, stilleben med orkidéer,
signerad, 35 x 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#385 Brandt, Carl, pastell, marin, 
signerad, synlig pappersstorlek 33 x 42 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#386 Hellberg, Gregor, olja, "Europafärjan IV 1967",
signerad och daterad 1984, 46 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Kinnmansson, L (Lars Gustaf?), olja, 
hamninlopp i skymning,
signerad L Kinmansson, 45 x 80 cm, duklagningar

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#388 Meyer-Andersen, Johannes, olja, vårpläjning,
signerad, 55 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#389 Brozén, Olle för SEA Glasbruk, vaser, 1 par, glas, 
"Twin Models", 
polykrom dekor mot vit fond, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#390 Boèr, Zoltan von, gouache, sittande par, 
signerad, synlig storlek 15 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#391 Silvermynt, Ein Thaler XIV Eine Feine Mark, 
Friedrich Wilhelm III, Preussen 17824
vikt 22,7 gram 750/1000 silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#392 Okänd designer, underrede till fåtölj, teak, 
1950-60-tal, 
senare monterad underplatta till hundsäng (!), i palisander, denna 
märkt Made in Denmark, b 77 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#393 Herrcykel, Skeppshult, 7 vxl
28"

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#394 Soffbord med lös skiva, så kallad Butlers' tray, 
mahogny med mässingsbeslag, 
1900-talets 2 hälft, total l 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#395 Stolar, 4 st, svartlackerad, präglad 
läderimiterande sits
nyrenässans, sekelskiftet 1900, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#396 Silvermedaljer, 2 st, Svenska Numismatiska 
Sällskapet, total vikt 65 gram 925/1000 silver
Oscar II drottning Sofia 1907 respektive Karl XII 1918

Estimate: 200 - 300 SEK

#397 Silvermynt och -medaljer, 6 st, total vikt 140 gram
silverhalt 40 - 92,5 %

Estimate: 300 - 400 SEK

#398 Salongsbord med klaffar, mahogny med brun, 
läderklädd skiva, 1900-talets 2 hälft,  
2 lådor i sarg, total l 145 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#399 Skulptur, porslin, Kina, 1900-talets 2 hälft, 
1 av de odödliga, polykrom dekor, h 49 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#400 Salongsbord, mahogny, senempire, 1800-talets 1 
hälft eller mitt, oval skiva, 
rikt skulpterad stam på fyrpassformad fotplatta med lejontassar, l 
120 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#401 Grandin, Svän, olja, gatuscen, 
signerad, 73 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#402 Larsen, Christian Björn, olja, efter badet,
signerad och daterad -76, 65 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#403 Liljefors, Charlotta, olja, "Ormvråk",
signerad och daterad -80, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#404 Kullberg, Isak Fredrik, olja, blåmesar, 
signerad, 36 x 59 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#405 Schalin, Greta, olja, björnloka, 
signerad och daterad -68, 46 x 55 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#406 Grandin, Svän, olja, "Sommarbild", 
signerad, a tergo text, 55 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#407 Broberg, John, olja, motiv från Rusarö 
(Båkholmen), hangö, Finland, 
signerad, 44 x 64 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#408 Widholm, Stellan, färglito, "Den hemlighetsfulla 
måltiden II", 
signerad, daterad -98 och numrerad 83/160, pappersstorlek 22 x 
16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#409 Okänd konstnär, 1900-talets 1 hälft, olja, 
fullriggare, 
signerad G Andersson, 37 x 50 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#410 Kasiulis, Vytautas, färglito, Kunglig livgardist, 
signerad i stenen (möjligen signerad och numrerad under 
passepartout), synlig pappersstorlek 46 x 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#411 Johansson, Lars, olja, kustlandskap Glassvik, 
Steninge
signerad och daterad 1972, 53 x 58 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#412 Johansson, Lars, olja, båtar Långnäsudden
signerad och daterad 1971, 21 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#413 Johansson, Lars, olja, klippor Brandts vik, 
Söndrum
signerad och daterad 1970, 46 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, taklampa, 
mässing, modell T-487,
dekor av lameller, etikettsignerad, h 32 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#415 Pååg, Britten för Steninge Slott, vas, glas, 
dekor av flygande änder, signerad och daterad 2005, h 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#416 Jakobsson, Hans Agne, bordslampa, delvis 
gullackerad metall, "Elidus Kuben", 
1960-70-tal, justerbar höjd

Estimate: 500 - 600 SEK

#417 Okänd designer, 1960-70-tal, golvlampa, 
brunlackerad metall och krom, 
märkt "GK", justerbar höjd

Estimate: 600 - 700 SEK

#418 Okänd designer, 1950-60-tal, armstol, bok och 
teak, 
orange textilklädsel

Estimate: 600 - 700 SEK

#419 Modelljärnvägsbyggsats, Märklin, modell 5190,
i originalförpackning, skala HO, ej genomgången

Estimate: 500 - 600 SEK

#420 Rydberg, Gustaf, olja, kanalparti,
signerad och daterad 1892, a tergo otydlig text "Wad...", 56 x 42 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#421 Okänd designer för markslöjd, Tranås, 
bordslampa, vitlackerat trä med textilskärm,
1960-70-tal, ställbar ljusarm, h 67 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#422 Väggspegel, förgyllt trä och stuck, 
nyrokokostil, 1900-talets 2 hälft, h 60 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#423 Nilsson, Anne för Orrefors, vaser, 4 st, glas, 
"Kantarell",
etikettsignerad, 1 handsignerad, h 19 - 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#424 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
chiffonier, signerad, h 36 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#425 Hennix, Margareta för Gustavsberg, väggplatta, 
glaserat stengods, 
hund i fåtölj, h 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#426 Stort parti Duplo
bl.a bilar

Estimate: 300 - 400 SEK

#427 Modelljärnväg, Märklin, lok, vagnar, räls, 
transformator, modell 2946
i originalförpackning

Estimate: 400 - 500 SEK

#428 Modelljärnväg, Märklin, lok, vagnar, räls, 
transformator, modell 2920
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 500 - 600 SEK

#429 Modelljärnväg, Märklin, lok, vagnar, räls, 
transformator, modell 2920
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 500 - 600 SEK

#430 Östervig, Kurt för Jason, sido/lampbord, 1 par, 
teak, modellnummer 303,
1950-talets mitt, brännstämplade, 55 x 55 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#431 Okänd designer, 1950-tal, pinnstolar, 4 st, björk 
med teaksits, 
osignerade

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#432 Stegpall, krom med blå melaminplattor, 
antagligen Verkstads AB Lindquist, Motala, 1900-talets mitt, h 59 
cm, sitsplatta saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#433 Okänd designer för ANF Nybro, golvlampa, 
guldfärgad aluminium, 
1960-70, justerbar höjd

Estimate: 500 - 600 SEK

#434 Thekanna, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet halvblonde, 
modellnummer 1117, h inklusive lock 16 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#435 Askkopp, porslin, Royal Copenhagen 
musselmalet helblonde, modellnummer 1001, 
medföljer sockerskål med lock, musselmalet halvblonde, dia 10 
respektive 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#436 Bok, Kappius, Johann Erhardt, "Paolo di St 
Giuseppe Orationes", 
Samuel Benjamin Walther Leipzig 1728, oktav, vellumband

Estimate: 500 - 600 SEK

#437 Rathsman, Siri, färglito, komposition, 
signerad, daterad 49 samt numrerad 24/25, synlig pappersstorlek 
49 x 61 cm, något gulnad

Estimate: 300 - 400 SEK

#438 Wesselhöft, Birthe, olja, höns, 
signerad, 73 x 92 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#439 Nyström, Christer, akvarell med täckvitt, 
Italiensk fönsterutsikt, 
signerad, synlig pappersstorlek 67 x 48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#440 Miniatyrkabinettskåp, palisander med intarsia, 
barockstil, 1800-talets 2 hälft, front med 2 dörrar, 
bakom vilka 3 lådor, uppfällbar topp med 
sidenklädd inredning,
lock med infattat broderi, bakom vilket lönnutrymme, l 33 cm, 
slitage

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#441 Vaser, 4 st, porslin, B&G, 
polykrom underglasyrdekor av björnbär, h 10 - 18 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#442 5 delar porslin, 2 vaser B&G, 2 figuriner Nao 
samt figurin, bisquitporslin, 
h 7 - 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#443 Lockurna, porslin, Rosenthal, 
polykrom och förgylld dekor av blomma, total h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#444 Ljusstakar, 1 par, nysilver, 
nyrokokostil, 1900-talets 1 hälft, importstämplar för JL Hultman, h 
18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#445 Magnus, Carl, färgserigrafi, komposition, 
signerad, daterad -80 och numrerad 81/150, pappersstorlek 33 x 
48 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#446 Jansson, Rune, färglito, komposition, "Blått 
hörn", 
signerad, daterad 1966 och numrerad 11/99, synlig 
pappersstorlek 28 x34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#447 Jansson, Rune, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 43/90, synlig pappersstorlek 39 x29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#448 Okänd designer, för Royal Copenhagen, lampa, 
porslin med mässingsmontage, 1900-talets mitt,
målad dekor i guld av fartyg samt val mot craqueléfond, 
numrerad 311/12551, h exklusive fäste 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#449 Jolin, Ellen, olja, kustparti med hus och båtar,
signerad, 40 x 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#450 Sapper, Richard för Artemide, bordslampa, 
aluminium och technopolymer, "Tizio", 
design 1972, justerbar, maximal h 119 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#451 Sapper, Richard för Artemide, bordslampa. 
aluminium och technopolymer, "Tizio", 
design 1972, justerbar, maximal h 119 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#452 Vägglampor, 2 + 1, plåt och glas, modern 
tillverkning, 
största dia 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#453 Humidor med hygrometer, hardwood, modern 
tillverkning, 
framstår oanvänd, h 23 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#454 Okänd konstnär, skulptur, gips, sittande kvinna 
med hatt, 
signerad BP (?) och daterad 70, h 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#455 Rullbandspelare, Tandberg, 64X Four Tack, 
l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#456 Dekorelement skuret och förgyllt trä, empire, 
1800-talets 1 hälft,
ymnighetshorn (cornucopia), h 47 cm, slitage

Estimate: 500 - 600 SEK

#457 Tapiovaara, Ilmari för Edsbyverken, stol, ljus bok 
och teak/böjträ, 'Fanett', 1955
design 1955, signerad, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#458 Elektrisk kaffekvarn, lackerad metall och krom, 
Ohlsson-Kvarn,
M Ohlsson & Co, Mekanisk Verkstad Malmö, 1900-talets mitt, 
total h inklusive matartratt, 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#459 Okänd balinesisk konstnär, olja, festivalscen,
otydligt signerad samt betecknad Dewa Md Bawa, Sayan/Ubud 
Bali, 40 x 50 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#460 Pedersdatter, Maren, olja, Flykten till Egypten, 
a tergo signerad och daterad 1843, 32 x 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#461 Larsen-Særsløv, Frederik, olja, motiv från 
Gilleleje med Kullaberg och Mölle i fonden, 
signerad Gilleleje och daterad 1928, 40 x 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#462 Skulptur, hardwood med beninläggningar, så 
kallad Laughing Buddha,
Kina, 1900-tal, h 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#463 Skulptur, porslin, så kallad Laughing Buddha,
Kina, modern tillverkning, blå underglasyrdekor, h 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#464 Stereo; Marantz CD-spelare CD6000K samt 
förstärkare PM6010K, 
medföljer skivspelare Rega Planet samt skivspelare ERA, 
medföljer fjärrkontroll

Estimate: 600 - 700 SEK

#465 Gharary, Simon för Blueroom Loudspeakers, 
högtalare, 1 par, vit plast, "Minipod", 
design 1991, h 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#466 Bok, de Carboneano, Phillippo, "Theologia 
Moralis Universa..."
Antonio Cervone Neapel 1761, oktav, skinnband

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#467 Petersen, Peter Elias, olja, parklandskap, 
signerad och daterad 1909, 38x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#468 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, akvarell, man 
med tomt ölkrus, 
synlig pappersstorlek 18 x 14 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#469 Barrios, Alvaro, färglito, golfare,
signerad artists proof och daterad 1983,synlig pappersstorlek 40 
x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#470 Obstlertunna, delvis glaserat stengods, 
Steingutfabrik Merkelbach & Wick AG, 
sekelskiftet 1900, 
i form av vinrankeomlindad tunna, lockknopp i form av tomte, 
inpressad signatur, h 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Bok, (om spelmissbruk!), Pa0'�V–W , Joost, 
"Pascasii Iusti De alea, libri duo"
kopparstucken frontespis, Ludovic. Elzevirium Amsterdam 1642, 
duodes, vellumband

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#472 Matta, old Hamadan (?)
205 x 135 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#473 Quistgaard, Jens Harald för Kronjyden, kaffe- 
the- och matservisdelar, glaserat flintgods, 
"Relief", 
kaffe- och thekannor med bambuhandtag, thekoppar med fat mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#474 Takampel, mässing med vit glaskupa, 1910-20-
tal, 
reliefdekor av blommor, h 38 cm, upphängningsring defekt

Estimate: 600 - 700 SEK

#475 Okänd designer, 1950-60-tal, taklampa, 
dekor av vita och bärnstensfärgade glasplåtar, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#476 Okänd designer, taklampa, vitlackerad metall 
med vit glaskupa,
total h 40 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#477 Franck, Kaj för Arabia, assietter 4 st, sockerskål 
med lock samt gräddkanna, porslin,
dekor i gult, assietter dia 13,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#478 Andersson, Ragnar, olja, "Morgonljus",
signerad och daterad -78, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#479 Reis, Leo, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 70/199,pappersstorlek 85 x 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#480 Käpp, bambu med silverbeslag, dekor av runor 
mm efter original på Jellingestenen,
oidentifierad mästare, guardeinstämpel för CF Hansen 
Köpenhamn 1923, l 86 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#481 Herdestav, trä med metallbeslag, 1800-tal, 
l 93 cm, lagningar, antagligen kompletterad

Estimate: 300 - 400 SEK

#482 Matta, old persisk, dekor av djur, 
145 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#483 Väggspegel, bronserat och bemålat trä och 
stuck, 1900-talets 1 hälft, 
krönande rosett, h 117 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#484 Taklampa, plast med metalldetaljer, så kallad 
Tiffanylampa, 
dekor av blommor, modern tillverkning, dia 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#485 Chagall, Marc, efter honom, färglito, "Bouquet 
multicolore"
osignerad, bär numrering 100/1000, pappersstorlek 88 x 63 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#486 Modelljärnvägsvagnar, 3 st, Märklin, 
biltransporter, modell 4074
skala HO

Estimate: 1,400 - 1,600 SEK

#487 Modelljärnvägsdelar, 2 st, Märklin, modell 0230
i originalförpackning, m-skenor

Estimate: 500 - 600 SEK

#488 Modelljärnvägsvagnar, 19 st, Märklin, 9 st modell 
4004, 4 st modell 4005, 2 st modell 4072, samt 
4036, 4073, 4031, 4618
i originalförpackningar, skala HO

Estimate: 3,400 - 3,600 SEK

#489 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 31,8 gram
stämplar Ädelsmide AB Stockholm 1969, l 18 cm

Estimate: 10,000 - 11,000 SEK

#490 Halssmycke, 18 karat rödguld, vikt 44,5 gram
dekor av kulor och stavar, otydliga italienska stämplar, svensk 
importstämpel, l 43 cm

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#491 Armlänk, 18 karat rödguld, vikt 11,6 gram, 
stämplar Ädelsmide AB Stockholm 1968, l 16 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#492 Hänge, 18 karat rödguld med emalj och pärlor, 
total vikt 2,3 gram, 
stämplad Gustaf Dahlgren och Co Malmö 1923, h 4 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#493 Hängsmycke, 18 karat rödguld med caméslipad 
snäcka, vikt 9,1 gram,
dekor av kvinnoprofil, stämplad Victor Jansons Lindesberg 1948, 
h 5 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#494 Käpp, hajryggrad (!) och ben, 
England, 1800-tal, l 84 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#495 Käpp, bambu med silver(?)montage, antagligen 
Kina, sekelskiftet 1900,
skuren dekor av personer, djur mm, l 87 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#496 Käpp, hardwood med silverkrycka, 1900-talets 
början, 
doppsko i metall, l 87 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#497 Käpp, horn, antagligen oryx, 
Afrika, 1900-talets 1 hälft, l 88 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#498 Käpp, bambu och horn med silverbeslag, 1900-
talets 1 hälft, 
stämplad Alfred Martin Becker Köpenhamn, l 87 cm, ägargravyr

Estimate: 500 - 600 SEK

#499 Käpp, hardwood med nysilvermontage,
datering 1908, l 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#500 Modelljärnvägslok, Märklin, zeppelinare, modell 
3077
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 500 - 600 SEK

#501 Ring, 18 karat rödguld med facettslipad 
bergkristall, vikt 3,1 gram, 
stämplad Ceson Göteborg 1964, innerdiameter 16 mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#502 Släpvagn till rälsbuss, Märklin, modell 4018
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 300 - 400 SEK

#503 Ring, 18 karat rödguld med med facettslipad vit 
sten, vikt 3 gram, 
stämplad Evir Guldvarubolaget Falköping 1968, innerdiameter 15 
mm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#504 Ring, 18 karat rödguld med caméslipad snäcka, 
vikt 4 gram, 
dekor av kvinnoprofil, stämplad Bengt Hallberg Köping, 
innerdiameter 17 mm

Estimate: 800 - 900 SEK

#505 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3043
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 600 - 800 SEK

#506 Parti rödguld med pärlor respektive caméslipad 
snäcka, total vikt 11 gram, 
3 par örhängen samt 2 hängen, svenska stämplar

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#507 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3043
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 600 - 800 SEK

#508 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3003
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 600 - 800 SEK

#509 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3156
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 600 - 800 SEK

#510 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3078
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 400 - 500 SEK

#511 Okänd designer för Alton, ring, sterlingsilver 
med 2 facettslipade stenar, 
stämplad Falköping 1974, innerdiameter 17 mm

Estimate: 300 - 400 SEK

#512 Rälsbuss, Märklin, modell 3016
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 400 - 500 SEK

#513 Modelljärnvägslok, Märklin, modell 3001
i förpackning, skala HO

Estimate: 600 - 800 SEK



#514 Modelljärnvägslok med tender, Märklin, modell 
3085
i originalförpackning, skala HO

Estimate: 800 - 1,000 SEK

#515 Brosch, sterlingsilver med 2 vita stenar, 1950-60-
tal, 
stämplad Kordes & Lichtenfels, svenska importstämplar, l 5,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#516 Halslänk, silver, vikt 20 gram,
svenska importstämplar, l 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Siersböl, Herman, egen verkstad Kastrup, 
brosch, stelingsilver, 1950-60-tal, 
stämplad, l 3,5 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#518 Armstol, skuren och bonad ek, Louis XXV, 
1700-talets mitt, stoppad sits och rygg, bruksslitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#519 Tvättkorg, rotting, 1900-talets mitt, 
l 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#520 Ridstövlar, 2 par, svart läder, 1900-talets 1 hälft, 
medföljer skoblock

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#521 Sverrisdottir, Pia Rakel, skålfat, svart glasmassa, 
etsad dekor av kaskelot,
signerat och daterat 1990, dia 38 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#522 Stolar, 6 st, skuren valnöt, George III-stil, 
England, 1800-tal, 
framben med hjultrissor

Estimate: 500 - 600 SEK

#523 Nilavilakku, brons, Sydindien, 18-1900-tal, 
h 67 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#524 Toradar, smide med trästock, Indien, 18-1900-tal, 
luntlåsmekanism, 
kaliber cirka 20 mm, l 282 (!) cm, skador

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#525 Fogelqvist, Jörgen, färglito, komposition, 
signerad och numrerad 14/150, synlig pappersstorlek 58 x 43 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#526 Mathsson, Bruno, matbord, teak på underrede i 
bok, "Maria Flap", modell Mi911,
design 1936, brännmärkt Bruno Mathsson Design, License 
Mathsson International Made in Värnamo Sweden, totalt 280 x 
110 cm

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#527 Okänd designer, möjligen för Flygsfors, 
taklampa, orange glas med vitt plastmontage, 
h 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#528 Okänd designer, möjligen för Flygsfors, 
taklampa, orange glas med vitt plastmontage, 
h 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#529 Ljusstakar, 4 st, mässing, Skultuna Bruk nr 22,
1800-talets 1 hälft, stämplade, h 14 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#530 Väggspegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 
mitt, 
genombrutet krön, h 118 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#531 Okänd designer i William Morris art, skänk, 
skuren ek, sekelskiftet 1900, dekor av blommor 
mm samt datering Anno 1900,
överdel med blyglasinfattade dörrar, h 183 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#532 Okänd engelsk naivist, 1800-tal, olja, 
gårdsscen, otydligt signerad, 25 x 36 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#533 Lindström, Kaj Alexander, olja, figurkomposition,
signerad, 54 x 66 cm, L är son till konstnären Bengt Lindström, 
proveniens: gåva från Bengt Lindström

Estimate: 500 - 600 SEK

#534 Armstol, skuret, svartlackerat och förgyllt trä, 
rokokostil, 1900-talets 1 hälft, dekor av rocailler mm

Estimate: 200 - 300 SEK



#535 Hammarsten-Jansson, Signe för Arabia, 
figuriner, 7 st, glaserat stengods, 
Muminkaraktärer, 
h 3,5 - 7 cm, 3 med nagg/lagning, 1 med minimal glasyrmista

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#536 Larson, Lisa för Gustafsberg, figurin, delvis 
glaserat stengods, Katt, 
ur serien "Lilla Zoo" från 1955, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Okänd designer, 1960-70-tal, taklampa, orange 
glas, 
ovoid, h 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#538 Nattygsbord, bonad björk med marmorskiva, 
1920-30-tal, 
dubbla skåpsdörrar, h 76 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#539 Armstolar, 1 par, björk, högklassiga 
Lindomearbeten, 1800-talets 1 hälft,
signerade BSS för Börge Sveningsson Lindome (omnämnd 1773)

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#540 Käpp, trä med mässingbeslag, 1800-talets mitt, 
l 87 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#541 Herrock, bomull och polyester, Burberry,
modell 52 short,

Estimate: 300 - 400 SEK

#542 Skrin, koppar- och mässingklätt trä med färgade 
glasstenar, Tibet, 1900-talets mitt, 
reliefdekor, l 40 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#543 Fåtölj, valnöt med helstoppad klädsel, 
sekelskiftet 1900,
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Blyinfattat fönster, svagt gröntonat glas, 1600-tal 
(?),
portalformat, monterat i ram, totalt mått 180 x 127 cm, smärre 
defekter

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK

#545 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 8 st, delvis glaserat stengods,
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 6/100 medföljer

Estimate: 700 - 800 SEK

#546 Wejsfelt, Swen för Gustavsberg Studio, 
glasyrprov, 9 st, delvis glaserat stengods, 
h cirka 9 cm, litt: liknande avbildade på omslagets baksida från 
retroperspektivutställningen 2007, katalog, signerad och 
numrerad 8/100 medföljer

Estimate: 700 - 800 SEK

#547 Hålslev, mässing, 17-1800-tal, 
skaftavslutning med krok, l 41 cm, bristning

Estimate: 200 - 300 SEK

#548 Salongsbord, mahogny, 1800-talets mitt, 
akantusanfanger, dia 117 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#549 Hurtsskrivbord, mahogny med delvis läderklädd 
skiva, 1900-talets 2 hälft, 
3 lådor i sarg, l 160 cm, borrat sladdhål

Estimate: 60 - 700 SEK

#550 Lindström, Kaj Alexander, akryl på papp, 
figurkomposition, 
signerad, 101 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#551 Matbesticksuppsättning, 204 (!) delar, silver, 
modell "Empire", silvervikt cirka 8000 gram, 
30 bordsgafflar, 12 -knivar och 30 -skedar, 25 bordsskedar och 
29 -gafflar, 24 dessertskedar och 25 -gafflar,  9 the- och 8 
kaffeskedar, 2 såsslevar samt 10 fruktknivar med silverblad, 
stämplar C G Hallberg Stockholm, 1900-talets början, undersida 
med initialer SA

Estimate: 24,000 - 26,000 SEK

#552 Matbesticksuppsättning, 51 delar, silver,  svensk 
spetsig, total vikt 3030 gram
17 matgafflar, och 13 -skedar, 11 bordsskedar, 8 -skedar, 
strösked samt soppslev, stämplar KG Markström Uppsala 1918, 
initialer OS eller SO

Estimate: 10,000 - 11,000 SEK

#553 Toikka, Oiva för Iittala, förrättstallrikar, 15 st, blå 
glasmassa, "Kastehelmi", 
design 1964, dia 18 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK



#554 Toikka, Oiva för Iittala, mattallrikar, 16 st, blå 
glasmassa, "Kastehelmi", 
design 1964, dia 25 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#555 Uppläggningsskedar, 3 st, silver, total vikt 185 
gram, 
hamrad yta, skaft med julmotiv, stämplar Erlandssons 
Kristianstad 1921, l 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#556 Pedersen, Thomas för Fredericia, gungstol, vit 
polykarbonat på kromat underrede, "Stingray", 
design 2002

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#557 Panton, Verner för Fritz Hansen, snurrstolar, 1 
par, vit textilklädsel på aluminiumfot, "1-2-3" 
serien,
design 1973, bruksslitage

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#558 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad brons på marmorsockel, stående 
kvinnogestalt, 
signerad, daterad 1995 och numrerad 6/8, h 26 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#559 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad och högglanspolerad brons på 
marmorsockel, stående kvinnogestalt,  
signerad, daterad 1999 och numrerad 1/12, h 26 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#560 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad brons på marmorsockel, stående 
kvinnogestalt,  
signerad, daterad 1999 och numrerad AP 1/2, h 31 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#561 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad och högglanspolerad brons på 
träsockel, 
stående kvinnogestalt,signerad, daterad 2002 och numrerad 
6/12, h 34,5 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#562 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad brons på (senare?) granitsockel, 
stående kvinnogestalt,  
signerad, daterad 2002 och numrerad 11/12, h 38 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#563 Wysocki, Stanislaw (Stan Wys), skulptur, 
patinerad och högglanspolerad brons på 
marmorsockel, stående kvinnogestalt, 
signerad, daterad 2002 och numrerad 11/12, h 53 cm

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#564 Biblioteksbord, valnöt, 1900-talets 1 hälft, 
3 lådor i sarg, 160 x 95 cm, nyckel saknas

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#565 Lindström, Bengt, färgserigrafi, 
figurkomposition,
osignerad, synlig pappersstorlek 74 x 53 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#566 Okkolin, Aimo för Rihimäen Laasi OY, vas, glas, 
"Nimipäivä" (Namnsdag),
design 1959, dekor i violett underfång, signerad, h 23,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#567 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, vas, glas, 
"Usva", modellnummer KF106, 
dekor i blått underfång, signerad och daterad 1961, h 12 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#568 Matta, old Persisk, 
175 x 110 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#569 Mekanisk leksak, litograferad plåt, Karl Arnold, 
Nürnberg 1950-60-tal, dekor av bi, 
med uttag för tändarflinta för att generera gnistor, l 11 cm, tack till 
Peter Pluntky för information

Estimate: 200 - 300 SEK

#570 Okänd svensk designer i Carl Malmstens art, 
1910-20-tal, sängramar, 1 par, alm med intarsia, 
Swedish Grace, 
innermått 90 x 200 respektive 110 x 200 cm , förlängningsbalkar

Estimate: 500 - 600 SEK

#571 Cyrén, Gunnar för Orrefors, skål, gultonad 
glasmassa, 
etikettmärkt och handsignerad, dia 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#572 Sarpaneva, Timo för Opa Oy Mikkeli, Finland, 
plunta, rostfritt stål, 
design 1970 för Sarpanevas utställning "Glass and Steel" på Pinx 
Art Gallery 15 juni 1970, h 18 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#573 Wåhlström, Ann för Kosta Boda, objekt, 6 st, 
sandgjutet glas, sjöstjärnor, 
signerade 99061, dia 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#574 Kaffeskedar, 6 st, silver, 1800-tal, gammalfransk 
modell, total vikt 75 gram,
varierande smeder, l 14 - 15 cm, initialer

Estimate: 300 - 400 SEK

#575 Skedar, 1 par, sterlingsilver, renässansstil, total 
vikt 50 gram, 
skaft med dekor av delfiner, oidentifierade stämplar, l 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#576 Kuvertaskkoppar, 6 st, silver, total vikt 85 gram, 
kulhamrade, stämplade GAB Stockholm 1931, dia 6,5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#577 Supkoppar, 2 st, silver, 17-1800-tal, 
1 stämplad Pehr Blommert Gävle 1813, 1 med otydliga stämplar 
1796, h 5 cm, smärre lagning

Estimate: 400 - 500 SEK

#578 Puderdosor med invändig spegel samt dosa, 
sterlingsillver, total vikt 190 gram
Schweiz, l 7,5 - 8 cm, 2 med gåvogravyr

Estimate: 400 - 500 SEK

#579 Supsked, delvis förgyllt silver, så kallad 
kerubsked, vikt 25 gram,
stämplad A U Wahlberg Gävle 1903, l 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#580 Okänd designer för GAB, askfat, silver med 
bakelitbotte, reliefdekor av vikingar, 
stämplat Stockholm 1949, dia 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#581 Enarmad bandit, Aristocrat Tic Tac Toe, 
Ainsworth Consolidated Australien, detta exemplar tillverkat 
1986, h 76 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#582 Enarmad bandit, Aristocrat Gold Star, 1970-80-
tal, 
Aristocrat Automatics Ltd, England, h 79 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#583 Spelkonsol, Atari Theater "Break 
Out" (Consolette),
design 1976, h 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#584 Thorvaldsen, Bertel för Royal Copenhagen, efter 
honom, plaketter, 4 st, bisquitporslin,
De Fyra Årstiderna, dia 14 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#585 Salongsstolar, 1 par, svartlackerat trä, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft,
broderad ylleklädsel

Estimate: 500 - 600 SEK

#586 Still-McKinney, Nanny för Rihimäen Lasi OY,  
vas, glas, "Pompadour", design 1967,
dekor i violett underfång, h 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Lindström, Bengt, poster, litograferad, 
handsignerad med dedikation, pappersstorlek 41 x 27 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#588 Renberg, Margareta, färgserigrafi, komposition, 
signerad och numrerad 11/150, pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#589 Glasservis, 42 delar, slipad dekor, 
10 röd- och 5 vitvinsglas, 14 champagnekupor samt 13 
starkvinsglas

Estimate: 600 - 700 SEK

#590 Okänd designer för Markströms, vas, silver, vikt 
70 gram
slät med vågig mynning, stämplad Uppsala 1956, h 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#591 Champagneglas, delvis niellerat och förgyllt 
silver, Ryssland, 1800-talets 1 hälft, vikt 140 
gram,
dekor av Kremlmuren mm, oidentifierad mästare "IT", h 18 cm, 
bristningar, lagningar, cuppa med fästskruv

Estimate: 500 - 600 SEK

#592 Gafflar, 4 st, silverskaft med förgyllda ståltenar, 
18-1900-tal,
medföljer 2 hummergafflar, försilvrat och förgyllt stål, l 21 
respektiv 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#593 Fruktbestick, 12 + 12 st, nysilver med 
pärlemorskaft, 
England, 1900-talets 1 hälft, l 15 - 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#594 Parti glas, 42 delar, snarlika modeller, slipad 
dekor
11 + 9 champagnekupor, 6 öl- 11 selters- och 5 starkvinsglas

Estimate: 400 - 500 SEK

#595 Hansen, Hans, egen verkstad, kakspade, 
sterlingsilver och rostfritt stål, modell 
"Susanne", 
signerad, l 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#596 Broderi, siden, Kina, Qing, sekelskiftet 1900, 
dekor av heliga föremål, fåglar mm, 112 x 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#597 Parti silver, total silvervikt cirka 275 gram, 
muggar skål mm, gravyr

Estimate: 800 - 900 SEK

#598 Calder, Alexander, litograferad poster, "Crags 
and Critters Dance", Galerie Maeght Paris 1975,
tryckt hos ARTE Paris, pappersstorlek 69 x 49 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#599 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 300 - 400 SEK

#600 Okänd designer, antagligen för Barovier & Toso, 
Murano, skulptur, glas, stående fågel,
ingjuten dekor i 24 karat guld, h 31 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#601 Okänd designer för Johansfors, skulptur, gjutet 
glas,
dekor av dansande i rött, h 20 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#602 Okänd designer, möjligen Murano, 1900-talets 
mitt, vas, tunnväggigt glas,
tärningsformad med smal, uppdragen hals, dekor i 
bärnstensfärgat och blått överfång, h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#603 Lanje Lundqvist, Signe, olja, "Trädskugga II"
signerad och daterad -94, 43 x 37 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#604 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 300 - 400 SEK

#605 Damarbetsbord, mahogny med mässingsbeslag, 
Louis XVI-stil, 1900-talets 1 hälft,
2 lådor, njurformad skiva, b 57 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#606 Armstolar, 1 par, mahogny med intarsia, 
empirestil, sekelskiftet 1900, 
rygg med spjälor

Estimate: 300 - 400 SEK

#607 Soffa, bonad bok, Nordtyskland eller Danmark, 
Louis XVI, sekelskiftet 1900, 
ben med kannelyrer, l 175 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#608 Golvur ek, England, George III, 1700-talets slut, 
delvis bemålad urtavla med text "Winde me up on Mondays", 
urtavla signerad James Gibb Stockton, h 215 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#609 Hörnvitrinskåp, mahogny, George III, 1700-talets 
slut, 
spröjsad vitrindörr, målade, profilerade hyllor, h 115 cm, spricka i 
mittenglas

Estimate: 500 - 600 SEK

#610 Vitrinskåp, skuret, bemålat och förgyllt trä, 
Indonesien, 1900-talets 2 hälft, 
2-delat, total h 172 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#611 Soffbord med klaffar, valnöt med intarsia, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, l 100 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Piedestal, skuren padouk, antagligen Kina, 1900-
talets 2 hälft, 
dekor av växtlighet mm, h 91 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#613 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Parti seldonsbeslag, metall, antagligen England, 
18-1900-tal, 
monterade på läderrem, denna l 145 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#615 Tobaksskrin, kamferträ med tennintarsia, 
antagligen Pakistan, 
1900-talets 2 hälft, dekor av böcker, l 26 cm, smärre defekter

Estimate: 300 - 400 SEK

#616 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 300 - 400 SEK

#617 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 300 - 400 SEK

#618 Okänd designer för Servex, flask/glasställ, teak 
med mässingsbeslag, 1960-tal, 
medföljer 6 st glas, "Samba", design Monica Bratt Wijkander för 
Reijmyre, stämpelsignerat, dia 22 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#619 Stolar, 6 st, bonad bok, Danmark, 1910-20-tal, 
rygg med skuren dekor, lös, stoppad sits

Estimate: 300 - 400 SEK

#620 Stol, lackerat och bronserat trä, empire, 1800-
talets 1 hälft, 
brun, läderklädd sits, renoverad

Estimate: 400 - 500 SEK

#621 Christensen, Poul, etsning, motiv ur HC 
Andersens sagor, 
signerad och daterad 1947, pappersstorlek 49 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#622 Okänd konstnär, olja, snipa på strand, 
signerad BS, synlig storlek 41 x 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#623 Merz, Johann Georg, kopparstick, 1700-talets 1 
hälft, Kristi lidande,
signerad i plåten, synlig pappersstorlek 31 x 20 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#624 Van Merlen, Jacques efter Le Pautre, Jean, 
kopparstick, Bacchi triumf,
signerad i plåten, synlig pappersstorlek 26 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#625 Okänd dansk designer, taklampa, violettlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 300 - 400 SEK

#626 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 300 - 400 SEK

#627 Okänd designer, 1900-talets 2 hälft, taklampa, 
vitlackerad aluminium, 
dekor av lameller, dia 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#628 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
240 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#629 Okänd designer för Svenska Hem, soffa, röd 
läderklädsel, 
lösa kuddar med dunstoppning, enligt uppgift tillverkade i Italien, l 
195 cm, Inköpt på Severins Möbler omkring 2014

Estimate: 1,600 - 1,800 SEK

#630 Okänd konstnär, 1700-talets 2 hälft, "Platea 
maxima matriti...",
pappersstorlek 31 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#631 Lerpiniere, Daniel och Fittler, James efter Paton, 
Richard, kopparstick och linjeetsning, "The 
distressed situation of the QUEBEC....", 
ed John Boydell 1780, synlig pappersstorlek 50 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#632 Frisk, Thomas, olja i aluminiumram, diptyk, "Natt 
och dag",
signerad och daterad 04, yttermått 26 x 95 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#633 Fagerström, Hans, olja, "Höstträd"
signerad, totalt mått 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#634 Skoglund, Gustaf, olja, "Dammen", 
signerad, 30 x 37 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#635 Larsson, Carl Oskar, olja, Skeppsbron, Malmö, 
signerad och daterad 1948, 27 x 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#636 Erixson, Sven X:et, teckning, stenbrott, 
signerad, pappersstorlek 10 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Fagerström, Hans, olja, "Vid vinterstrand II", 
signerad, totalt mått, 28 x 29 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#638 Bagge, Eva, gouache, "Gamla oxlar, Sätuna",
signerad och daterad 1941, synli pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#639 Okänd dansk designer, taklampa, svartlackerad 
metall med mässingsmontage, 1970-tal, 
dia 29 cm, framstår oanvänd, proveniens: nedlagd dansk 
lampfabriks lager

Estimate: 300 - 400 SEK

#640 Bäcken, tenn, Birch & Villers, London, omkring 
1780,
l 45 cm, bucklor, smärre bristning vid fästet

Estimate: 300 - 400 SEK

#641 Manschettknappar, 6 par, Dyrberg & Kern, 
framstår oanvända

Estimate: 300 - 400 SEK

#642 Väggur, trä och metall, antagligen Danmark, 
1800-talets 1 hälft, 
urtavla signerad Hans Lauesen Faahagen (?) 1815, h 37 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#643 Wallin, Gunnar, blandteknik, skämtteckning med 
förklarande text, 
synlig pappersstorlek 21 x 30 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#644 Bergèrer/öronlappsfåtöljer, 1 par, skuren och 
bonad björk med helstoppad grön 
plyschklädsel, 
1910-20-ta

Estimate: 200 - 300 SEK

#645 Olsson Hagalund, Olle, färglito, kvinna med 
undulater, 
signerad och numrerad 10/360, synlig pappersstorlek 63 x 45 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#646 Nylund, Gunnar för Rörstrand, figurin, 
blåglaserat stengods, guldfasan, 
signerad, h 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#647 Stort parti nysilver mm, 
coaster, bestick mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#648 Parti glas; 9 whiskyglas Orrefors Erik, design 
Olle Alberius, 
9 Ultima Thule design Tapio Wirkkala samt diverse stoppers mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Bägare, 5 st silver, total vikt 120 gram,
släta med räfflad mynningsrand, stämplar A U Wahlberg Gävle 
1848, h 5,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#650 Skålar, 3 st, silver, total vikt 250 gram, 
dia 12 - 15 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#651 Stort parti smycken, bijouterier mm, 
delvis silver och pärlor

Estimate: 400 - 500 SEK

#652 Lindberg, Stig för Gustavsberg, skålfat, Reptil 
Carrara, 
stämpelsignerat, l 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#653 Okänd designer, antagligen för Sandvik, skål, 
bruntonat sodaglas,
optikblåst, dia 23 cm

Estimate: 200 - 300 SEK



#654 Bok, Laselve, Zacharias, "Annus Apostolicus..."
Johannes Michaelis & Jospeh Pütz Köln & Frankfurt1760, oktav, 
skinnband,

Estimate: 600 - 700 SEK

#655 Böcker, "Diarium comitiorum regni Hungariae", 
Belnayans efterföljare Posen 1825-27, 4 halvfranska folieband, 
bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#656 Norrman, Lars, olja, sydamerikanskt landskap 
med personer,
signerad, 11 x 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#657 Öronlappsfåtölj, mahogny med brun 
skinnklädsel, 
1900-talets mitt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#658 Qvarsebo, Thomas, skulptur, terrakotta, stående 
akt,
signerad och daterad 1967, h 47 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#659 Johansson, Stefan (Paul), egen verkstad Hishult, 
kandelaber till 3 ljus, sterlingsilver, granit och 
körsbärsträ,
stämplad 1995, h 30 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#660 Rex, Göte, olja, fiskare i Söndrum, 
signerad, 19 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Rex, Göte, olja, på perrongen, 
signerad, 25 x 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#662 Ullberger, Kurt, linoleumsnitt, kustparti med 
måsar,
signerad och daterad -75, synlig pappersstorlek 35 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Okänd designer för Gustavsberg, 1900-talets 
mitt, vas, harpälsglaserat stengods, 
etikettsignerad, h 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#664 Vas, flintgods, Satsuma, antagligen Taishô, 
polykrom och förgylld dekor av Shimatzu Mon 
och sittande samuraj, 
oidentifierad signatur, h 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#665 Okänd konstnär för Goebel, figurin, terrakotta, 
sittande akt, 
modellnummer FN25, h 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#666 Kakburk, lackerad plåt, 1950-tal, möjligen Triett,
h 25 cm, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#667 Sockerskål med lock och underfat, flintgods, 
Minton, 
1800-talets mitt, polykrom underglasyrdekor, l 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#668 Matkärl, porslin, Kina, antagligen Guangxu 
(1875-1908), 
dekor av personer mm i famille-rose-färger, lockknopp i brons, h 
20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#669 Armstol, skuret, lackerat och bronserat trä, 
Louis XV, 
Danmark/Nordtyskland, 1700-talets mitt, dekor av musselskal 
mm, lös i fogar, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#670 Matta, semiantik Persisk, 
195 x 135 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#671 Parti smycken och bijouterier, 
olika föremål

Estimate: 400 - 500 SEK

#672 Matta, semiantk Senneh,
150 x 100 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#673 Broderi med metallapplikationer, 1900-talets 2 
hälft, häst med ryttare, etikett från Art Forum 
Singapore, 
71 x 89 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#674 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda Atelier, 
vas, glas, 
polykrom glasmassa, reliefdekor av orm, modellnummer 8110, 
signerad, h 37 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#675 Vallien, Bertil för Kosta Boda Artist Collection, 
golvvas/flaska, glas, 
polykrom dekor, modellnummer 8010, signerad, h 49 (!) cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#676 Kaffeservis, porslin, B&G, Blå Mås med guldkant,
kaffekanna, 12 koppar med underfat, 12 assietter mm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#677 Ytterkrukor, porslin, 2 par + 3 udda, 
polykrom och förgylld dekor

Estimate: 400 - 500 SEK

#678 Parti porslin, 6 delar, Japan och Kina, 1900-tal, 
3 skålfat samt vas med dekor i Imari-färger, lotusskål samt 
penselvas med dekor i Kantonemalj

Estimate: 400 - 500 SEK

#679 Rösiö, Hilding, olja, Tripolitanio,
signerad och daterad 1932, 24 x 32 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#680 Skrin, mässingsklätt trä, 1900-talets 1 hälft, 
pressad dekor av fartyg, l 37 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#681 Sadelväska, så kallad Khorgin, 
semiantik/antik Yomud, l 125 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#682 Matta, old Hamadan, 
120 x 70 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#683 Ljusstakar, 1 par, mässing, modell snarlik Ivar 
Ålenius Björks "Liljan",
medföljer blomhållare i glas, h exklusive insatser 12 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#684
Matta, semiantik persisk, 
140 x 100 cm, kortsida med skada

Estimate: 300 - 400 SEK

#685 Dahl Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Siamesisk tempeldanserinde", 
modellnummer, 1125, 
polykrom underglasyrdekor, h 27 cm, 1 stråle i kronan saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#686 Amulett, skuren Jade, sittande buddha, 
1900-tal, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 Skulptur, delvis förgylld brons, sittande Buddha, 
antagligen Burma på lotustron, h 7 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#688 Underrede till Tazza, förgylld brons, 1800-talets 
mitt, 
fyrpassformad fot, genombruten blomdekor, h 9 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#689 Prischl, Adolf för Goldscheider, väggmask, 
delvis bemålad terrakotta, 
modellnummer 7420, spår av etikett, ristad numrering, h 24 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#690 Matta, old Beludj galleri, 
390 x 105 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#691 Matta, old Keshan,
105 x 75 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#692 Matta, old Shiraz, 
105 x 75 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#693 Okänd tysk (?) konstnär, 1800-talets 1 hälft, 
teckning, blyerts och tusch, italiensk åsna, 
signerad Seidler (?), synlig pappersstorlek 11 x 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#694 Okänd konstnär, 1800-talets mitt, skulpturer, 1 
par, bemålad metall, gallisk krigare med hustru, 
h 14 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#695 Okänd kinesisk konstnär, 1900-tal, skulptur, 
skuret trä, far och dotter, 
h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#696 Karaff, slipad kristall med silvermontage, 
montage stämplat Carl F Christiansen Köpenhamn, verksam 
1943-63, total h 25 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#697 Just Andersen, Ib, 4 delar metall;
1 par ljusstakar i diskometall, skål tenn samt skål på fot brons, 
gjutna signaturer, dia 12 - 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#698 Sönnerstam, Ulla, egen verkstad, Tjärby, 
skulptur, glaserat stengods på smidessockel, 
komposition med kvinna och äpple, 
signerad, h 21 cm, prov: Skådespelarinnan, Svenska 
Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 600 - 700 SEK

#699 Lockurna, porslin, Capo-di-Monte, 1900-tal, 
heltäckande polykrom bemålning, 
reliefdekor av vildsvinsjakt, flankerande kronhjortshuvuden, 
lockknopp i form av jakthund, h 33 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#700 Andersen, H C, skulptur/väggrelief, , smide, 
mask, 
signerad med initialer, b 30 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#701 Silow, Ingegerd, matta, rölakan, "Ekeby", 
etikettmärkt och signerad, 200 x 140 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#702 Oidentifierad designer, matta, rölakan, 
dekor i brunt och grått, signerad "S", 240 x 170 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#703 Okänd designer för Svensk Möbelindustri, 1950-
tal, sideboard, teak på benställning i björk, 
front med dubbla dörrar samt 4 lådor, stämpelsignerat, b 129 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#704 Okänd designer för Svensk Möbelindustri, 1950-
tal, sideboard, teak på benställning i björk,
front med dubbla dörrar, stämpelsignerat, b 79 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#705 Spegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 2 hälft,
h 165 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#706 Okänd designer för Fåglavik glasbruk, 
vägglampett, gultonat glas och mässing, 
etikettsignerad, h 32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#707 Kaffeservis, porslin, B&G, Blå Mås med guldkant,
3 assietter, 9 kaffefat, 7 koppar

Estimate: 400 - 500 SEK

#708 Spegel, förgyllt trä och stuck, modern 
tillverkning,
h 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#709 Spegel, Eden Spegel, Gustafs, 1900-talets 2 hälft,
etikettsignerad, h 94 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#710 Resväska, Kaiserbach, 
lock med fast inredning, l 56 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#711 Metsola, Aino-Maija för Marimekko, Textil, 
'Terttu' 
ca 145 x 125 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#712 Okänd designer för GAB, matvestick 33 delar, 
nysilver och rostfritt stål, "Operett".
11 knivar, 11 skedar och 11 gafflar

Estimate: 400 - 500 SEK

#713 Dragkista, ek och rotfanér, Danmark, Louis XVI 
sekelskiftet 1800, 
5 lådor, kannelerad dekor, b 127 cm, senare underrede

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#714 Läskstänger, 2 + 1, trä respektive metall, 
1900-talets 1 hälft, l 92 - 95 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#715 Salongsbord med klaffar, mahogny med intarsia, 
empire, 1800-talets 1 hälft, 
låda i sarg, total l 138 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#716 Furio, Salvador för Lladró, skulptur, bemålat 
porslin, Bison, 
modellnummer 4945, polykrom dekor, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#717 Okänd designer, fönsterprydnad/skulptur, glas, 
polykrom dekor, h 25 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#718 Fembo, Christph, karta, kopparstucken och 
delvis handkolorerad, "Niederlande", Nürnberg 
1816,
synlig pappersstorlek 61 x 50 cm, gulnad, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#719 Norryd, Mats, gouache, The end of all things - ur 
Sagan om ringen,
synlig pappersstorlek 23 x 29 cm, signerad, prov: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 1,900 - 2,000 SEK

#720 Banjobarometer, mahogny, sekelskiftet 1900, 
Walterston & Co, Edinburgh, 
h 97 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#721 Johansson, Nils, olja, ankare på strand,
signerad, 50 x 61 cm, prov: Skådespelarinnan, Svenska 
Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 700 - 800 SEK

#722 Okänd designer, matsalsbord, svartlackerat 
hardwood och serpentinsten,
kvadratisk glasskiva, denna 135 x 135 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#723 Matta, Tava New Red,
etikettsignerad, 240 x 170 cm

#724 Aisslinger, Werner för Magis, Italien, 
förvaringsmöbel, röd plast och metall, 12 lådor, 
"plus unit",
l 133 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#725 Soffbord, bonat trä, modern tillverkning
92 x 92 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#726 Byrå, bemålat och marmorerat trä, gustaviansk 
typ, 18-1900-tal,
front med 3 lådor, l 114 cm, renoverad och kompletterad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#727 Förvaringskärl, papier-maché-klädd rotting, 
Indien,
dekor av kvinna mm, h 50 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#728 Förvaringskärl, papier-maché-klädd rotting, 
Indien, 
dekor av kvinna mm, h 42 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#729 Soffbord, bonat trä med metallbeslag, 
orientaliskt, 
modern tillverkning, l 130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#730 Tripod, brons med kristallkupa, empirestil, 
modern tillverkning
kupa med skador, h 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#731 Skulptur/bänk, laserat trä, bedjande man,
orientalisk, modern tillverkning, l 89 cm, sprickor

Estimate: 600 - 700 SEK

#732 Soffbord med tidningshylla, hardwood och 
rotting, orientaliskt arbete, 
modern tillverkning, l 140 cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#733 Fållbänk, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
l 180 cm, medföljer orange dyna

Estimate: 600 - 700 SEK

#734 Byrå, avlutad fur, sekelskiftet 1900,
front med 4 lådor, l 94 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#735 Skulptur/bänk, skuret och bemålat trä, liggande 
elefant
l 117 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#736 Slagbord, avlutad fur, 17-1800-tal, 
svarvade ben, utfälld l 182 cm, renoverat

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#737 Väggvitrinskåp, avlutad fur, sekelskiftet 1900, 
h 137 cm, b 100 cm, bakstycke saknas

Estimate: 600 - 700 SEK



#738 Väggspegel, fur, 1900-talets 2 hälft, 
h 146 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#739 Matsalsstolar, 4 + 2 cm, svartlackerad alm och 
rotting, 
Kina, 1900-talets 2 hälft

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#740 Stegstol, delvis bemålat trä, sekelskiftet 1900, 
h 78 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#741 Wysocki, Harry, offsettryck, "Lady with 
Peacock", 
signert, mått inklusive spjälram, 108 x 89 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#742 Everhall, Bengt Erland, pastell, "Tre nunnor",
signerad Cagnes sur Mer och daterad 1949, synlig 
pappersstorlek 50 x 69 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#743 Stort parti mynt, sedlar, polletter mm, 
någon del silver

Estimate: 600 - 700 SEK

#744 Okänd svensk designer, biblioteksbord, bonat 
trä, Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, lådor i sarg, l 160 cm, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#745 Okänd svensk designer, bokhylla, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, ben med lejontassar, 
l 135 cm, proveniens: ritad och framställd till "Mågatorpet" 
Halmstad, byggår 1928

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#746 Okänd svensk designer, stolar 4 st, bonat trä, 
Swedish Grace, 1920-tal, 
ben med lejontassar, defekt originalklädsel, proveniens: ritade 
och framställda till "Mågatorpet" Halmstad, byggår 1928

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#747 Herrcykel, Crescent Sport Racer,
3-växlad

Estimate: 500 - 600 SEK

#748 Damcykel, Crescent Världsmästarcykeln, 
5 växlar

Estimate: 500 - 600 SEK

#749 Matta semiantik Hamadan galleri, 
420 x 85 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#750 Matta, semiantik, Hamadan galleri, 
420 x 115 cm

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#751 Matta, old Pakistan, 
180 x 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#752 Matta, semiantik persisk, 
155 x 100 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#753 Matta, semiantik Kirman (?), 
205 x 140 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#754 Solur, Ölandssten, 1800-talets 1 hälft,
signerad LML (?) och daterad 1827, dia 45 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#755 Filateli; parti frimärken, frimärksklipp, FDC mm,
2 lådor

Estimate: 200 - 300 SEK

#756 Taklampa till 3 ljus, bronserad metall, art-déco, 
1920-tal, 
h 32 cm, proveniens: Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun 
mm Lena Jolton

Estimate: 600 - 700 SEK

#757 Stort parti silvermynt, hela världen,
total vikt 5 kilo

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#758 Stort parti mynt, hela världen, 
någon del silver

Estimate: 400 - 500 SEK

#759 Bordsuppsats, silver med dubbla glaskupor, 
Österrike Ungern, sekelskiftet 1900, 
dekor av maskaroner mm, oidentifierad mästare FB (?), h 37 cm, 
övre strut saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#760 Okänd designer för Keramia, Tjeckoslovakien, 
1920-30-tal, skulptur, glaserad terrakotta, kvinna 
med kärve, 
stämpelsignerad och numrerad 1251, l 46 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#761 Salongsbord, palisander med intarsia, 
rokokostil, 1900-talets 2 hälft, 
dekor av blommor mm, dia 91 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#762 Väggspegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets 1 
hälft, 
oval, h 88 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#763 Berg, Håkan, färgserigrafi, "Utan titel 6", 
signerad och numrerad 230/295, synlig pappersstorlek 43 x 38 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#764 Elfgren, Helena, färgetsning, "Samtal om 
natten", 
signerad, daterad 2013 och numrerad 118/250, synlig 
pappersstorlek 24 x 24 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#765 Okänd designer för Clarence Garden, 
bordslampa, patinerad metall, 
justerbar arm

Estimate: 400 - 500 SEK

#766 Okänd designer för Clarence Garden, 
bordslampa, patinerad metall, 
justerbar arm

Estimate: 400 - 500 SEK

#767 Svensson, Gunnar, olja, Caroli kyrka från 
Sandgärdsgatan - motiv från Borås,
signerad och daterad 1972, 70 x 50 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#768 Okänd spansk konstnär, fotografiskt tryck, "Dit 
de Colom", 
otydligt signerad och numrerad 7/75, 40 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#769 Balja, koppar, 1900-talets 1 hälft, 
dia 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#770 Väggur, laminat, "Kensington Station",
modern tillverkning, dia 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#771 Qvarsebo, Mikael efter Rembrandt Harmenszoon 
Van Rijn, olja, "Kökspigan",
originalet målat 1651, signerad, 60 x 45 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#772 Okänd konstnär, olja, sjöman, 
signerad B Roth, 40 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#773 Lindberg, Stig för Gustavsberg, form samt 2 
grytor med lock, brunglaserat stengods, 
"Terma", 
Terma designades för Helsingborgsutställningen 1955

Estimate: 400 - 500 SEK

#774 Ekselius, Karl Erik för JO Carlsson (JOC) 
Vetlanda, fåtölj, teak med svart skinnklädsel,
stämpelsignerad, bruksslitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#775 Okänd designer, 1950-60-tal, kakburk, lackerad 
plåt, 
dekor i gult, rött och grönt, h 22 cm, slitage

Estimate: 200 - 300 SEK

#776 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, 25 delar 
flintgods;  thekanna, mjölkkanna, tallrikar mm, 
Blå Eld, 
design 1950, thekanna h 19 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#777 4 delar porslin, Rörstrand, 1950-tal; gryta med 
lock Marina, skål Picknick, karott Pomona samt 
kanna Filippa
terrin l 26 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#778 Edenfalk, Bengt för Skruf, glasservisdelar, 26 st, 
"Corona",
12 starkvins-, 8 selters- samt 6 ölglas

Estimate: 500 - 600 SEK

#779 Parti tv-spel, 1 låda,
till xbox

Estimate: 200 - 300 SEK



#780 Väggplåt, mässing, sekelskiftet 1900, 
klassicerande dekor av romersk mor och barn, 65 x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#781 Gellerstedt, Staffan, egen verkstad, skål på fot, 
glas, 
polykrom dekor, signerad, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#782 Taklampa, vitopakt glas med kopparmontage, 
1910-20-tal, 
polykrom dekor av rosor, h 26 cm, fäste defekt

Estimate: 400 - 500 SEK

#783 Relief, gips, "L'Inconnue de la Seine", 
"L'Inconnue de la Seine" var en oidentifierad, drunknad ung 
kvinna vars dödsmask blev en populär souvenir från Paris från 
1900 och framåt, h 21 cm,

Estimate: 500 - 600 SEK

#784 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1900-tal, 
balusterformad stam på oktogonal form, h 25 cm, proveniens: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 400 - 500 SEK

#785 Okänd designer för Orrefors, vinglas, 
grön cuppa, etikettmärkt, h 32 cm, proveniens: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 200 - 300 SEK

#786 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål, gjutet glas, 
"Midsommardansen", 
reliefdekor av dansande par mm, h 14 cm, proveniens: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 300 - 400 SEK

#787 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, gjutet glas, 
"Avena",
signerad, h 16 cm, proveniens: Skådespelarinnan, Svenska 
Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 400 - 500 SEK

#788 Okänd designer, taklampa, glas, art-déco, 1920-
tal,
svart emaljdekor, h 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#789 Högrock, svarvat trä, 1800-tal, 
gåvoinskription Margrethe Meyer 1900,

Estimate: 300 - 400 SEK

#790 Okänd designer för Rörstrand, fiskfat, porslin, i 
form av fisk,
polykrom underglasyrdekor, l 34 cm, proveniens: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 300 - 400 SEK

#791 Lättmetallfälgar, 17", 4st,
Ronal, made in poland,

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#792 Ytterfoder, flintgods, Rörstrand, sekelskiftet 
1900, polykrom och förgylld dekor, 
dekor av segelfartyg vid Kronborg Slott, h 17 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#793 Sarpaneva, Timo för Iittala, ljusstake, gjutet glas, 
Festivo, 
design 1967, sign TS, h 24 cm, proveniens: Skådespelarinnan, 
Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 300 - 400 SEK

#794 Bokstöd, 1 par, onyx, i form av hästar,
h 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#795 Bordsur, trä och mässing, Jerger Anker,
Tyskland, 1900-talets 2 hälft, h 16 cm, proveniens: 
Skådespelarinnan, Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 300 - 400 SEK

#796 Figuriner 1 par, porslin, B&G, Optimisten och 
Pessimisten, modellnummer 1633 respektive 
1635, polykrom underglasyrdekor, 
medföljer figurin porslin Royal Copenhagen blåmes, 
modellnummer 1040, proveniens: Skådespelarinnan, Svenska 
Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 400 - 500 SEK

#797 Skrivbordsuppsats, 4 delar, Kolmårdsmarmor 
och metall, 1900-talets 1 hälft, skrivställ, 
kuverthållare, brevkniv samt sigillstamp,
dekor av björn, skrivställ l 27 cm, proveniens: Skådespelarinnan, 
Svenska Hollywoodfrun mm Lena Jolton

Estimate: 400 - 500 SEK

#798 Olympica; minnesmugg, flintgods, Rörstrand, 
Olympiska Spelen i Stockholm 1912, 
blå underglasyrdekor, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#799 Cigarrskrin, sterlingsilver, 1900-talets 2 hälft, 
graverat vapen och valspråk för St 
Andreaslogen Sirius,
gåvoinsskrition till Arvid Back, OM 1961-66, l 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#800 Ljusstakar, 1 par, mässing, Ystad Metall, 1900-
talets 1 hälft, 
balusterformad stam på hexagonal fot, h 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#801 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, mässing och onyx, 
1900-talets 2 hälft, 
h 39 cm, säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 400 - 500 SEK

#802 Spegellampetter til 2 ljus, 1 par, 1900-talets 2 
hälft, 
h 25 cm, säljes till förmån för Kattfotens Katthem

Estimate: 300 - 400 SEK

#803 Örnberg, Anna för Strömbergshyttan, vas, glas, 
"Pisa",
dekor i rosa underfång, signerad, i originalförpackning, h 34 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#804 Parti diverse; sockerskål och kaffekanna, 
nysilver samt 2 apoteksflaskor, brun glasmassa, 
h 17 - 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#805 Jansson, Tove, efter henne, figurin, trä, läder 
och textil, Mymlan, design 1955, 
detta exemplar sannolikt omkring 1960, tillverkad av Atelier 
Fauni, Nådendal, spår av etiketter under fötter, h 13 cm, 1 hand 
saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#806 Ahlefeldt-Laurvig, Michael, egen verkstad 
Nädhult, skulpturer, 2 st, glas,
etikettmärkta, h 7 respektive 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#807 Okänd designer, bordslampa, krom med blå 
glaskupa,
h 47 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#808 Dockvagn, 1900-talets mitt, medföljer docka 
John Blund, 
denna h inklusive mössa 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#809 Kristiansson, Uno och Östen för Luxus, Vittsjö, 
golvlampa, palisander med vit plastskärm, 
etikettsignerad, h 107 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#810 Caféstol, böjträ, Thonets art, 
sekelskiftet 1900, präglad sits

Estimate: 300 - 400 SEK

#811 Okänd designer för Carstens, Tönnieshof, 
Tyskland, 1950-60-tal, snack/dipassietter, 6 st,
glaserat lergods, dia 22 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#812 Burmeister, Ingegärd för Gabriel Keramik, fat, 
glaserad keramik, 
dekor av ansikte, signerat, dia 29 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#813 Gästbok, palisander med intarsia, Danmark, 
1900-talets 1 hälft, 
h 31 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#814 Stålhane, Carl Harry för Rörstrand, miniatyrvas, 
harpälsglaserat stengods, 
dekor i blått, signerad, h 6 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#815 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figuriner, 2 
st, bemålat flintgods, 
stående pojke respektive pojke på staket, signerade, h 10 
respektive 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#816 Wiinblad, Björn för Rosenthal, matservis 41 
delar, porslin, "Lotus", 
design 1964, förgylld kantdekor, 12 mattallrikar, 12 assietter, 11 
djupa tallrikar, 2 skålar samt 4 uppläggningsfat

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#817 Theservis, porslin, 20 delar, Rosenthal Maria, 
design 1916 (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru),
blå underglasyrdekor av rosor, 6 koppar med fat, 6 + 6 assietter, 
gräddkanna samt sockerskål

Estimate: 600 - 700 SEK

#818 Skyltdocka, konstmassa, JPN:s Fabriks AB 
Virserum, 1950-tal, 
etikettmärkt, h 178 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#819 Skyltdocka, konstmassa, 1950-tal, 
h 164 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#820 Gallerskål, porslin, Royal Copenhagen, Flora 
Danica, 
dekor av plommon (Prunus Domestica, Linné), l 25 cm, lagning

Estimate: 600 - 700 SEK

#821 Nylund, Gunnar för Rörstrand, vas, chamotterat 
stengods, "Zenit",
grågrön glasyr, h 15 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#822 Wiberg, Harald, litografier, 2 st, vinterslakt 
respektive hästfora i vinter, 
signerade och numrerade 76/350, synlig pappersstorlek 45 x 51 
cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#823 Takkrona till 4 ljus, mässing med prismor, 
gustaviansk stil, 1900-talets 1 hälft, h 67 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#824 Pall, gullackerat trä på svartlackerat 
stålunderrede, 
1900-talets mitt, h 45 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#825 Pall, svartlackerat trä på svartlackerat 
stålunderrede, 
1900-talets mitt, h 45 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#826 Vallien, Bertil för Kosta Boda Atelier, skulptur, 
sandgjutet glas, båtformad, 
signerad och numrerad, l 17,5 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#827 Larson, Lisa för Gustafsberg Studio, skulptur, 
delvis glaserat stengods, "Emma", 
ur serien ABC-flickor från 1958, signerad, h 16 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#828 Okänd designer för Royal Dux, figurin, delvis 
bemålat porslin,
vilande akt, stämplad, l 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#829 Skålfat, porslin, Kina, 1800-tal, dekor av 
växtlighet i famille-rose-färger,
oidentifierat fyrakaraktärsmärke, dia 24 cm

Estimate: 500 - 500 SEK

#830 Sakeflaska, porslin, Kutani, Meiji, sekelskiftet 
1900, 
polykrom och förgylld dekor av gäss, svalor mm, signerad, h 21 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#831 Hald, Edward för Orrefors, vas, glas, så kallad 
fiskgraal, 
dekor av fiskar mm i grönt och brunt underfång, signerad och 
numrerad 469H (1954), h 14 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#832 Jardinière, majolika, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
maskaroner mm, 
hänklar i form av havsmänniskor, l 32 cm, skador

Estimate: 400 - 500 SEK

#833 Westman, Marianne för Rörstrand, 29 delar 
porslin; Mon Amie, design 1952
9 kaffekoppar, 12 underfat, 2 assietter, 2 ljusstakar, sockerskål 
med lock, gräddkanna och 2 fat

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#834 Arbetsstol, björk med textilklädda dynor och 
rygg, Stokke, 
justerbar, etikettsignerad

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#835 Byrå med uppfällbar skrivskiva, mahogny, 1900-
talets 2 hälft, reprodux bevan funnell
4 lådor, b 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#836 Parti dukar, bland annat linne
varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#837 Sideboard, svartlackerad alm och marmor,
antagligen Kina, modern tillverkning, l 207 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#838 Soffbord, svartlackerad alm med 9 plattor i 
serpentinsten, 
antagligen Kina, 130 x 130 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#839 Takfotogenlampa, bronserad metall med vit 
glaskupa, 
sekelskiftet 1900, dekor av segelfartyg, justerbar höjd

Estimate: 300 - 400 SEK

#840 Okänd designer för Svensk Möbelindustri, 
1950-60-tal, 
vägghylla teak och ek, låda i sarg, b 45 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#841 Takkrona, mässing med bärnstensfärgade 
prismor och hängen, 
så kallad burkrona, rokokostil, 1900-talets 1 hälft, h 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#842 Okänd svensk designer, 1950-60-tal, matta, vävd 
ylle,
dekor i blått och grått, 190 x 135 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#843 Lampbord, mahogny, engelsk stil, 
1900-talets 2 hälft, l 54 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#844 Matta, old Hamadan galleri, 
300 x 85 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#845 Matta, old Pakistan, 
115 x 80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#846 Johansson, Åke I, väggspegel, teak, 
etikettsignerad, 117 x 34 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#847 Broscher, 4 st, hänge samt 1 par örhängen, 
silver, 
Heliga Birgittas vapensköld (Brahe), Iduns Kokbok (!), 
Hyllekråkan mm, medföljer 2 emblem Länkarna och Knutsgillet 
möjligen silver

Estimate: 300 - 400 SEK

#848 Draner, Jules Renard, litografier, 2 st, 
handkolorerade, sekelskiftet 1900,
Clodoche respektive La Normande ur Le Diable Boiteux, synlig 
pappersstorlek 27 x 20 cm, något fläckiga

Estimate: 500 - 600 SEK

#849 Vas, så kallad strutvas, rödtonat glas med 
nysilvermontage, 
sekelskiftet 1900, h 26 cm

Estimate: 200 - 300 SEK

#850 Wessel, Caspar, karta, kopparstucken, 
"Kiøbenhavns Amt : efter Kongelig ordre 
opmaalt", 
utgiven 1766, synlig pappersstorlek 49 x 56 cm, gulnad, fläckar

Estimate: 400 - 500 SEK

#851 Okänd konstnär, 1800-tal, olja, mansporträtt, 
kopia efter 1700-talsförebild, 78 x 63 cm

Estimate: 1,800 - 2,000 SEK


